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UDÁLOSTI SEZONY

24. srpna 2014 – Výhry nad Motorletem
Starší žáci A (U15) se po dlouhé době dočkávají tří 
ligových bodů. Na Motorletu vítězí 1:0. Se stejným 
soupeřem naplno bodují (2:1) také o rok mladší 
Tempáci (U14) a zahajují svůj skvělý podzim. 

30. srpna 2014 – Výborný začátek 
Sedm bodů za remízu v Třeboradicích a výhry 
nad Kolovraty a béčkem Admiry katapultuje 
muže Tempa do čela přeboru.

30. srpna 2014 – Drtivý nástup 
Zostra začínají také mladší žáci B (U12). 
Ve svém prvním ligovém zápase poráží Povltavskou 
fotbalovou akademii vysoko 20:2.

3. září 2014 – Fotbalová abeceda 
V rámci dvanáctého ročníku náborové akce přichází 
na Tempo desítky malých fotbalistů. 

7. září 2014 – První mistrák 
Mladší přípravka B (U8) hraje své vůbec první 
mistrovské utkání. Na hřišti Admiry vyhrává 18:16.

19. září 2014 – Premiéra proti Bohemians 
Poprvé jako mladší přípravka C (U7) nastoupili 
nejmladší Tempáčci v přátelském zápase proti 
Bohemians.

20. září 2014 – Smolné derby 
Po penaltové přestřelce prohrávají muži v derby 
na Libuši 3:4.  

25. září 2014 - Výhra na Spartě 
O jednu branku více než soupeř střílí mladší 
přípravka A (U9) v prestižním zápase se Spartou 
a vítězí 25:24.

26. září 2014 – A další 
Jen o den později nad tímto slavným soupeřem vítězí 
také starší přípravka B (U10). Tentokrát to ale těsné 
nebylo - 39:24.

1. října 2014 – Nové kroužky 
Tempo nově otevírá fotbalové kroužky 
při ZŠ Filosofská, ZŠ U Krčského lesa, ZŠ Sdružení 
a MŠ Němčická.

4. října 2014 – První jedenáctka 
Mladší dorost (U17) vítězí v Satalicích 11:0. Stejný 
výsledek se pak má zrodit i v domácí odvetě na jaře.

19. října 2014 – Na první místo 
Po triumfu nad Vyšehradem (10:0) se starší žáci B 
(U14) usazují před odvetnou částí soutěže na prvním 
místě své skupiny žákovské ligy!

15. listopadu 2014 – Vítězná tečka 
Starší přípravka A (U11) v posledním mistrovském 
utkání roku nečekaně poráží Slavii 13:12 a potvrzuje 
vydařenou druhou část podzimu.

23. listopadu 2014 – Prvenství na Hájích 
Mladší žáci A (U13) vyhrávají mezinárodní turnaj 
na Hájích.

2. prosince 2014 – Tempáci u Houlliera 
Osm tempácký trenérů se účastní přednášky 
"Budování úspěšných týmů" renomovaného 
francouzského trenéra Gerarda Houlliera.

4. prosince 2014 – Čerti na Tempu 
Pekelníci znovu přichází na Tempo o den dříve, 
ale ani Mikuláš s Andělem neváhají a po čtení hříchů 
i pochval nadělují.

13. prosince 2014 – Tempácký ples 
Společenský večer spojený s vyhlašováním tradičních 
anket se v KC Novodvorská koná již podvanácté.

31. ledna 2015 – Vítězně na Hamru 
Mladší přípravka A (U9) vyhrává zimní turnaj 
na Hamru.

10. března 2015 – Zimní liga ABC Braník 
Mladší žáci A (U13) získávají první místo v zimním 
turnaji v Braníku.

29. března 2015 – Cenná výhra nad Slavií 
Mladší žáci B (U12) začínají jaro skvěle. 
Slavii porážejí 5:4.

26. dubna 2015 – Padesát gólů Spartě 
Mladší přípravka B (U8) malé Sparťany nešetří 
a vítězí 52:8.

30. dubna 2015 – Status SpSM 
Tempo získává hned v prvním kole status 
Sportovního střediska mládeže pro soutěžní 
ročník 2015/2016.

15. května 2015 – Starší dorost zabral 
Pět kol před koncem starší dorost (U19) začíná sbírat 
body. Remíza z Duklou (3:3) přináší první, do konce 
sezony jich přibude ještě dalších devět, což postačí 
na záchranu přeboru.

15. května 2015 – Setkání s japonskými týmy 
Zajímavou zkušenost získává starší přípravka B (U10), 
která nastupuje proti japonským soupeřům z Tokia 
a Fukushimy.

17. května 2015 – Jarní vzmach nestačil 
Rekordní výhra 6:0 na Juniorem potvrzuje jarní 
vzepětí mužů B. Na záchranu soutěže to však 
po pokaženém podzimu nebude stačit.

19. května 2015 – Sportovní festival 
Náborová akce Tempo v tempu se poprvé koná 
v rámci Měsíce náborů jako Sportovní festival 
pro školky, školní družiny i veřejnost. Na Tempo 
míří více než dvě stovky dětí.

23. května 2015 – Odveta 
Po třech prohrách, z nichž poslední zaváněla 
debaklem (0:8), starší žáci A (U15) konečně porážejí 
Písek (2:0).

24. května 2015 – Škoda druhé půle 
Mladší žáci A (U13) ztrácejí po vyhraném 
poločase (3:0) zápas na Bohemians. Druhé 
poločasy je připravily o výhry i v několika 
předchozích duelech.

30. května 2015 – Poslední výhra 
Poslední vítězství v mistrovském zápase si mladší 
přípravka A (U9) připisuje na Dukle (27:21).

4. června 2015 – Kanonáda 
V předposledním zápase pražského přeboru mladší 
přípravka B (U8) otevírá střelnici. Viktorii Žižkov poráží 
61:11.

6. června 2015 – Dvě výhry naděje 
Muži po domácí výhře nad Střešovicemi (2:1) 
vítězí i na Uhelných skladech (4:2), a drží tak šanci 
na záchranu.

7. června 2015 – Krásné páté místo 
Vítězství 9:2 nad Českými Budějovicemi 
denitivně usazuje mladší žáky B (U12) na pátou 
příčku v žákovské lize za pražskou trojku a Plzeň. 
Vynikající výsledek!

16. června 2015 – Kousek od bronzu 
Mladším dorostencům (U17) chybí jediný gól 
ke třetímu místu. K jeho získání potřebovali porazit 
Střešovice, zápas však končí 1:1.

16. června 2015 – Licenci UEFA A pro Kadlece 
Dominik Kadlec složil úspěšně zkoušky a získal 
trenérskou licenci UEFA A. 

20. června 2015 – Triumf na Tempo Cupu. 
Pohár pro vítěze turnaje starších přípravek zvedají 
nad hlavy malí Tempáci (U10).

21. června 2015 – Vítězství 6D fotbalu 
O den později v turnaji mladších přípravek byli 
nejlepší hráči severočeského 6D fotbalu, ve nále 
porazili ABC Braník.

25. června 2015 - Definitivně sestup 
Nezájem pražských týmů o divizi a návrat Střížkova 
do přeboru znamenají sestup mužů do I.A třídy.
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SLOVO ÚVODEM

Vážení sportovní přátelé, milí Tempáci,

vítejte na stránkách Tempáku extra - tradiční fotbalové ročenky lhotecké kopané. Ta letošní 

dobře dokumentuje nejen výsledky a výkony jednotlivých týmů, ale také houpačku, v níž se i 

fotbalový život někdy promění.

Před rokem patřily tyto řádky především nejstarším Tempákům. Starší dorost slavil jeden 

z největších úspěchů v klubové historii, když zvítězil v pražském přeboru, a muži se 

po triumfu v I.A třídě těšili na návrat mezi pražskou fotbalovou elitu. Jednou jsi dole, jednou 

nahoře… v tomto případě tedy naopak. Dorostenci byli po odchodu silného ročníku 95 

víceméně odsouzeni k boji na opačném pólu tabulky a záchrana je spíše splněným cílem, 

než velkým překvapením. Tím spíše, že se díky ní podařilo odvrátit hrozbu nepěkného 

sestupového hattricku tří nejstarších kategorií. Oba týmy dospělých totiž své soutěže 

opouštějí. Zatímco béčko na pád zadělalo už zpackaným podzimem, první tým ještě po 

skončení soutěže guroval na nesestupové pozici. Dalo se ale tušit, že nezájem jiných týmů 

o postup do divize nakonec Tempo o patro níž pošle. Stalo se.

Dvojí sestup je historickým neúspěchem. Jeho stín padá na celou sezonu. A to přesto, že 

prioritou klubu je práce s mládeží. Ne všichni se na fotbal dívají stejnou optikou, žebříčky 

hodnot mají postaveny jinak a klub hodnotí především skrze výsledky dospělých. 

Chtě nechtě jsou vidět nejvíce, a to i díky aktivitám Pražského fotbalového svazu. 

Bez dobré soutěže dospělých se i podmínky pro špičkovou práci s mládeží vytváří hůř. 

V tomto směru ztráta pražského přeboru mrzí dvojnásob.

Čest Tempa v uplynulé sezoně tedy zachraňovali později narození Tempáci. Mladší dorost 

bojoval, byť marně, o medailové příčky. Žáci mají za sebou další krásný rok v ligových 

soutěžích. Radost přitom nepřinášela pouze samotná možnost konfrontace s nejlepšími 

tuzemskými kluby, ale také předváděná hra a výsledky. Skvělé druhé místo ročníku 2001 

(U14) po základní části soutěže, stejně jako pátá příčka ročníku 2003 (U12) pak byly 

bonusem a skvělou reklamou pro náš klub. Potěšilo, že se Tempu podařilo uspět v licenčním 

řízení a získat status Sportovního střediska mládeže také pro sezonu 2015/16. 

Jeho udržení i pro další sezony je naším velkým přáním především kvůli spoustě malých 

šikovných Tempáků, kteří se nyní učí fotbalovým dovednostem v týmech přípravek. 

A rovněž cílem, který se promítá prakticky do všech mimosportovních aktivit. Počínaje 

soustavnou snahou po zlepšování prostředí v našem areálu a konče třeba prohlubováním 

spolupráce se školami a školkami. Jako celá uplynulá sezona, i v tomto směru to byla trochu 

houpačka. Podařilo se instalovat nové vybavení na rozvoj všestrannosti, ale položení umělé 

trávy vedle hlavního hřiště uvízlo na překážkách mimo klub. Jednání s Policejní akademií 

o umožnění tréninků v jejím areálu přes veškerou ochotu všech jejích zástupců komplikují 

administrativní úskalí velké státní instituce více, než jsme si uměli představit. Konečně se 

podařilo rozjet projekt fotbalových kroužků v základních a mateřských školách, naše ambice 

je však ještě o jednu dvě školy či školky a o pár desítek dětí vyšší. A konečně, projekt 

výstavby velkého hřiště s umělou trávou v našem areálu nabral nadějný směr, na hlavní 

nanční podporu, bez níž jej realizovat nelze, však stále čekáme.

Do nové sezony proto vstupuje Tempo s mnoha dílčími úkoly. Snad budeme mít na jejím 

konci a na těchto řádcích příští ročenky co nejvíce důvodů ke spokojenosti.
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MUŽI A

Horní řada (zleva): Dominik Kadlec, Václav Kalina (vedoucí týmu), Michal Netušil, Josef Hurka, 
Jiří Nechvíla, Christ Nwogu, Jiří Hendrich, Lukas Tománek, Libor Koller (trenér).

Jan Varecha, Jaroslav Klouček, Tomáš Duka, Tomáš Geissler, Patrik Geissler, Vojtěch Rejmíš, Tomáš Kolínský, Jan Kuchař.Dolní řada: 

PODZIM JARO PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR

Třeboradice - Tempo
Tempo - Kolovraty
Tempo - Admira B
ČAFC - Tempo
Tempo - Háje JM
Libuš - Tempo
Tempo - Královice
Cholupice - Tempo
Tempo - Vršovice
Přední Kopanina - Tempo
Tempo - Radotín
Motorlet B - Tempo
Tempo - Meteor B
Střešovice - Tempo
Tempo - Uhelné sklady

Kolovraty - Tempo
Admira B - Tempo
Tempo - ČAFC
Háje JM - Tempo
Tempo - Libuš
Královice - Tempo
Tempo - Cholupice
Vršovice - Tempo
Tempo - Přední Kopanina
Radotín - Tempo
Tempo - Motorlet B
Meteor B - Tempo
Tempo - Střešovice
Uhelné sklady - Tempo
Tempo - Třeboradice

FC Přední Kopanina
SK Uhelné sklady
SK Union Vršovice
ČAFC Praha
Sokol Královice
SK Třeboradice
FC Háje Jižní Město
Sokol Cholupice
SK Motorlet Praha B
FK Meteor Praha VIII B
FK Admira Praha B
SK Střešovice 1911
FSC Libuš
FC Tempo Praha
Sokol Kolovraty
SC Radotín

5 : 5
5 : 0
3 : 1
8 : 2
0 : 0
4 : 3
0 : 4
2 : 0
1 : 2
7 : 2
0 : 1
3 : 2
4 : 1
1 : 3
3 : 4

4 : 0
4 : 1
2 : 5
4 : 2
0 : 4
3 : 4
1 : 2
0 : 2
0 : 3
1 : 1
2 : 1
4 : 2
2 : 1
2 : 4
3 : 5

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

23
21
16
15
15
14
13
12
11
10

9
8
9
9
7
3

4
0

10
8
5
5
5
7
6
5
6
8
5
3
6
7

3
9
4
7

10
11
12
11
13
15
15
14
16
18
17
20

73
63
58
53
50
47
44
43
39
35
33
32
32
30
27
16

89 : 31
96 : 69
48 : 25
76 : 49
87 : 62
70 : 55
59 : 67
58 : 70
57 : 58
59 : 69
62 : 63
55 : 76
56 : 59
59 : 86
43 : 85
30 : 80

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

1

1

1

2

1
3

4

4
14

2
2
1
5
5

5

1

11
1
1

Cink Jakub
Kuchař Jan
Varecha Jan

Baroch Patrik
Dedek Petr
Duka Tomáš
Frei Pavel
Geissler Patrik
Geissler Radek
Geissler Tomáš
Hendrich Jiří
Hurka Josef
Kadlec Dominik
Kalina Václav
Klouček Jaroslav
Kolínský Tomáš
Nechvíla Jiří
Netušil Michal
Nwogu Christ
Perl David
Prucek Pavel
Rejmíš Vojtěch
Svoboda Jan
Šváb Ondřej
Tománek Lukas
Vrzal Martin
Žák Filip
Žalud Jiří
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30.11.1993
19.1.1980
30.5.1993

23.6.1997
16.10.1973

2.10.1995
18.5.1994

7.6.1995
7.6.1995
7.6.1995
2.5.1995

20.10.1984
15.11.1989

7.2.1995
22.5.1997
18.1.1995
21.6.1986

1.6.1984
23.1.1995
12.6.1991
11.2.1993
14.3.1995
27.6.1992
31.3.1997
20.2.1991

7.4.1982
22.6.1992
28.2.1980

4
22
12

4
2

16
12
16

5
19
23
27
23
27
27
17
17
29
20
12
15

4
6
4

23
7
6

11

1

2
2
8

3
1
4
5
1
7
1
1
1
6
3

1
2
2
1

2
2
4

2

9
3
2
7

1
3

15
3
1

2

1

360
1806

566

124
65

1047
971

1146
26

1392
792

2002
1994
2183
2314
1220
1282
2394
1714
1010
1350

268
240

87
1847

561
271
541

nejsou uvedeni hráči s 1 startem

JMÉNO NAROZEN ZÁPASY MINUTY         BR. AS. ŽK ČK
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14/15  Přebor - 14.místo z 16, sestup
13/14  I.A třída - 1.místo ze 14, postup 
12/13  Přebor - 15.místo z 16, sestup 
11/12  Přebor - 13.místo z 18 
10/11  Přebor - 5.místo z 16
09/10  I.A třída - 1.místo ze 14, postup 
08/09  I.A třída - 5.místo ze 14
07/08  Přebor - 16.místo z 16, sestup 
06/07  Přebor - 14.místo z 16
05/06  Přebor - 4.místo z 16
04/05  Přebor - 9.místo z 16
03/04  Přebor - 5.místo z 16
02/03  Přebor - 9.místo z 16
01/02  Přebor - 7.místo z 16 
00/01  I.A třída - 1.místo ze 14, postup
99/00  I.A třída - 11.místo ze 14
98/99  I.A třída - 9.místo ze 14
97/98  I.A třída - 10.místo ze 14 
96/97  Přebor - 16.místo z 16, sestup
95/96  I.A třída - 1.místo ze 14, postup
94/95  I.A třída - 7.místo ze 14
93/94  I.A třída - 10.místo ze 14

Koller Libor - trenér
Kalina Václav - vedoucí

Tempo se jako nováček přeboru v soutěži neudrželo, když doplatilo na nezájem 
pražských klubů postoupit do divize a také na odhlášení Střížkova ze třetí ligy 
a jeho přechod do přeboru, ze kterého nakonec sestoupily čtyři týmy. Trenéra teď 
čeká přebudování a zřejmě i další omlazení týmu.

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Cíl sezony byl jednoznačný. Vše podřídit tomu, abychom i příští sezonu hráli nejvyšší 
soutěž Prahy.

Jak se je podařilo naplnit?
Bohužel to se nám nepovedlo. Až příliš velké výkyvy ve výkonech jednotlivců a poté 
celého mužstva se projevily na výsledcích. Začátek jara jsme nezvládli, kde jsme hráli 
s mužstvy, které bojovaly v dolní polovině tabulky jako my. Odevzdané výkony a nekázeň 
zapříčinily, že tým byl nesoudržný a prohrával vysokými rozdíly. Tolerance a trpělivost 
musela jít stranou. Ignorance a rušivý element se odstranil. Příliš pozdě!? Od zápasu 
s Královicemi bylo cítit, že je to zase tým. Odhodlání bojovat o body se projevilo 
i v dalších zápasech. Kvalita předvedené hry šla rapidně nahoru. Že nám nevyšly 
výsledkově poslední důležité zápasy? Pod psychickým tlakem se ne vždy a ne každému 
hraje dobře. V tomto musí kluci dospět a "obouchat se". Tragédie by se z toho dělat 
neměla. Sportovní život jde dál a bude nás vyzývat na nové cíle.

Jaké jsou silné a jaké slabé stránky vašeho týmu?
K těm slabším bych přiřadil nezvládání konců a začátků poločasů. Tohle nám znemožnilo 
připsat si více bodů.

Jak vidíte perspektivu vašeho týmu v příští sezóně i delší budoucnosti?
Příští sezona a budoucnost by se měla odvíjet od toho, že se bude budovat mužstvo, 
které bude konkurenceschopné. Dostanou přednost hráči, kteří chtějí za klub hrát. 
Jestli to bude jedna, dvě nebo tři sezony, to se ukáže.

Jak těžká byla vaše soutěž, který soupeř vás zaujal a čím?
Soutěž byla kvalitní. Neradi ji opouštíme, protože víme, do čeho teď jdeme. "B" mužstva 
na konci soutěže mě (ne)zaujala.

Který tým Tempa, mimo vašeho, vás zaujal a čím?
Liga žáků byla zajímavá.

Jak vy osobně pracujete na svém osobním trenérském rozvoji a ve které jeho 
složce byste se chtěl hlavně rozvíjet? 
Tím, že jsem celý týden na hřištích a ležím v knížkách:-).

Pokud vám něco chybí ve fungování klubu, tak prosíme o inspiraci…
Dá se vždy co zlepšovat.

Veselá historka ze sezóny?
Jirka "Nesta" Nechvíla udělal pět kliků za sebou.

Trenér Libor Koller 

lituje hlavně 

nepovedeného 

začátku jara

HISTORICKÁ UMÍSTĚNÍ



MUŽI B

Horní řada (zleva): Koubek Libor (vedoucí týmu), Jiří Žalud, Ondřej Dvořák, Jiří Hendrich, 
Martin Vrzal, Petr Dedek (hrající trenér).

Jiří Hron, Dominik Kadlec, Zdeněk Slavíček, Pavel Dvořák, Ondřej Stejskal, Jiří Valášek, Jaroslav Malý.Dolní řada: 

PODZIM JMÉNO NAROZEN ZÁPASY MINUTY         BR. AS. ŽK ČK

JARO

Tempo - Benice
Tempo - Řepy
Ďáblice B - Tempo
Tempo - Háje JM B
Vršovice B - Tempo
Tempo - PSK Union
Dukla JM - Tempo
Tempo - Třeboradice B
Junior - Tempo
Tempo - ČZU
Cholupice B - Tempo
Tempo - Újezd nad Lesy B
Braník B - Tempo

Benice - Tempo
Řepy - Tempo 
Tempo - Ďáblice B
Háje JM B - Tempo
Tempo - Vršovice B
PSK Union - Tempo
Tempo - Dukla JM
Třeboradice B - Tempo
Tempo - Junior
ČZU - Tempo
Tempo - Cholupice B
Újezd nad Lesy B - Tempo
Tempo - Braník B

2 : 4
2 : 3
8 : 1
1 : 4
3 : 2
2 : 5
5 : 2
5 : 3
3 : 0
3 : 4
2 : 1
0 : 5
7 : 3
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Dvořák Pavel
Opletal Jan
Roshan David

Baroch Patrik
Berdan Victor
Dedek Petr
Dobřanský Tomáš
Donné Tomáš
Duka Tomáš
Dvořák Ondřej
Geissler Patrik
Geissler Radek
Gronych Jindřich
Hendrich Jiří
Holko Marek
Hron Jiří
Kadlec Dominik
Kalina Václav
Kasl Jan
Klíma Tomáš
Klouda Josef
Malý Jaroslav
Matiykiv Oleksandr
Nechvíla Jiří
Prokop Daniel
Rejmíš Vojtěch
Slavíček Zdeněk
Stejskal Ondřej
Škobis Patrik
Šváb Ondřej
Tománek Lukas
Valášek Jiří
Varecha Jan
Veselý Marek
Vitásek Tomáš
Vrzal Martin
Žalud Jiří

23.11.1975
9.1.1997

28.4.1997

23.6.1997
13.12.1989
16.10.1973

8.8.1998
14.10.1985

2.10.1995
15.11.1985

7.6.1995
7.6.1995

14.11.1996
2.5.1995

23.1.1995
6.12.1983

15.11.1989
7.2.1995

18.3.1991
8.7.1996

24.11.1985
1.12.1995

5.4.1995
21.6.1986
29.5.1984
14.3.1995
24.6.1985
30.9.1994

10.10.1989
31.3.1997
20.2.1991

15.11.1974
30.5.1993
27.9.1997
20.5.1989

7.4.1982
28.2.1980

13
6
4

4
5

24
2
6
6
3
2

10
6

18
11
10

3
3
6
6
2
6

10
7
8

12
19
16
10

6
3

23
14

2
7

21
24

5

1

1

3
5
1

1

1

1

3

1
2

1
9
3

6
15

9

3
1
1
4
1
1
1

1

3
1

1

2

1

2
6

1
13

1083
540
357

360
194

1973
38

313
424
203
135
693
480

1224
559
696
270
270
540
321

54
157
658
630
571
988

1086
983
651
430
260

2035
1107

135
272

1754
2101
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FK Dukla JM
SK Ďáblice B
PSK Union Praha
ABC Braník B
FC Háje Jižní Město B
Sokol Benice
FK Újezd nad Lesy B
Sokol Řepy
SK Třeboradice B
Sokol Cholupice B
ČZU Praha
Junior Praha
SK Union Vršovice B
FC Tempo Praha B

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

19
17
16
16
13
13
10
10

9
10

8
8
8
5

2
3
3
2
5
2
4
2
4
1
4
2
1
5

5
6
7
8
8

11
12
14
13
15
14
16
17
16

59
54
51
50
44
41
34
32
31
31
28
26
25
20

98 : 48
140 : 59

68 : 47
73 : 43
64 : 49
57 : 70
61 : 63
43 : 58
40 : 52
44 : 80
42 : 61
39 : 97
47 : 63
53 : 79

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.06

5 : 0
0 : 3
2 : 2
2 : 2
1 : 1
1 : 0
1 : 2
1 : 1
6 : 0
3 : 1
7 : 2
1 : 1
4 : 3
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14/15  I.B třída - 14.místo ze 14, sestup
13/14  I.B třída - 12.místo ze 14 
12/13  I.B třída - 8.místo ze 14 
11/12  I.B třída - 6.místo ze 14 
10/11  I.B třída - 10.místo ze 14
09/10  I.B třída - 12.místo ze 14 
08/09  I.B třída - 9.místo ze 14 
07/08  II. třída - 1.místo z 12, postup 
06/07  II. třída - 8.místo z 12
05/06  II. třída - 2.místo z 12
04/05  II. třída - 2.místo z 12
03/04  I.B třída - 12.místo ze 14, sestup
02/03  I.B třída - 10.místo ze 13
01/02  I.B třída - 9.místo ze 14
00/01  I.B třída - 9.místo ze 14
99/00  I.B třída - 12.místo ze 14
98/99  I.B třída - 12.místo ze 14
97/98  I.B třída - 11.místo ze 14
96/97  II.třída - 2.místo z 12, postup
95/96  II.třída - 7.místo z 12
94/95  II. třída - 9.místo z 12
93/94  III.třída - 1.místo z 10, postup

Benfika předvedla zoufalý podzim, kdy získala pouhé tři body. Na jaře honila záchranu, 
ale v důležitých zápasech nevyhrála a celkový dvacetibodový zisk znamenal pád 
do II.třídy, soutěže s jedním rozhodčím.

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Vzhledem k velkým předsezónním posilám (Žalud, Vrzal, Kasl, přísliby Sehnoutky, Míky) se zdálo, 
že můžeme hrát v tabulce hodně nahoře. Jména, ačkoli tomu člověk opakovaně podléhá, však 
tým a výsledky nedělají, a zvláště podzimní část sezóny toho byla velmi jasným dokladem.

Jak se je podařilo naplnit?
Už z předchozí odpovědi je jasné, že cíle se nepovedlo naplnit ani zčásti. I spodní polovina tabulky 
by byla neúspěch, sestup z posledního místa překonal nejhorší představitelné scénáře. Jarní část 
alespoň vrátila naději, že při správném nastavení hlavy lze hrát i s nejlepšími a doufejme, že příští 
sezóna bude o mnoho pozitivnější. Nejtěžší bude ale přesvědčit tým, že i v zápasech s papírově 
slabšími (podle jmen) je nutná maximální bojovnost, zodpovědnost a podobné otravné složky 
výkonu.

Jaké jsou silné a jaké slabé stránky vašeho týmu?
Na úvod podzimu bylo silné sebevědomí a slabá zodpovědnost při defenzivních úkolech, na jaře 
jsme překvapivě kvalitně bránili, naopak nám chyběla v některých zápasech invence při útočení.

Jak vidíte perspektivu vašeho týmu v příští sezóně i delší budoucnosti?
Radši se neodvažuji dopouštět nějakých větších předpovědí, ale snahou bude určitě napravit 
sestup návratem. Záležet bude i na A týmu, kolik hráčů současného B týmu bude muset 
vypomáhat či trvale hrát za áčko. Návrat do Přeboru áčka je však samozřejmě pro klub důležitější, 
než soutěž, kterou bude hrát B tým.

Jak těžká byla vaše soutěž, který soupeř vás zaujal a čím?
Soutěž byla těžká podle našeho vlastního přístupu, takže každý zápas jiná. Hodně kvalitní přechod 
do útoku má dlouhodobě Braník B, ČZU zaujala velmi disciplinovaným výkonem v jarním zápase 
s námi a úspěšnou záchranou soutěže z téměř beznadějné pozice.

Který tým Tempa, mimo vašeho, vás zaujal a čím?
Zaujal mne svým způsobem téměř každý, ačkoli jsem samozřejmě některé týmy viděl jen 
párkrát a sledoval je spíše mediálně. Áčko diametrálním zvratem v týmovosti po "čistce", dorost 
poměrně velkou celotýmovou fotbalovostí oproti posledním letům, mladší dorost jarní úspěšnou 
výsledkovou šňůrou, U15 nepoddajností ve snaze o fotbalovost při neúspěšných výsledcích, 
U14 vynikajícím druhým místem v ligové soutěži, U13 a U12 několika vyrovnanými bitvami 
s giganty typu Slavie, Sparty, Plzně a přípravky bez výjimek akceptací lozoe rozvoje fotbalovosti 
na úkor výsledků a s tím spojenými většími či menšími obtížemi s ambiciozními rodiči.

Jak vy osobně pracujete na svém osobním trenérském rozvoji a ve které jeho složce byste 
se chtěl hlavně rozvíjet?
Příliš mnoho ne, snad jen příležitostným okukováním kolegů z Tempa. Bavilo by mne se rozvíjet 
ve všech ohledech, taková stáž u trenéra Vrby v Plzni, nebo Trpišovského ve Viktorce by mne moc 
a moc zajímala, ale provoz klubu (velkého), rodiny (velké) a rmy (malé) mi už příliš času 
na osobní trenérský rozvoj nedává. Ale je možné, že to jsou jen výmluvy, zkusím se nad svým 
time managementem ještě trochu zamyslet, abych kluky v béčku v budoucnu rozvinul zase 
o trochu lépe :-).

Pokud vám něco chybí ve fungování klubu, tak prosíme o inspiraci…
Mnoho trenérů mládežnických kategorií jsou poměrně kvalitní hráči, kteří by minimálně béčku 
pomohli, ale nemají bohužel potřebnou vnitřní motivaci k obnovení svých hráčských kariér. 
Vnější motivací to v béčku bohužel nemůžeme dohánět :-).

Veselá historka ze sezóny?
Celé fungování týmu je taková dlouhá veselá historka, ale nejvíce zábavné jsou esemesky některých 
hráčů. Já je záhy mažu, ale mužstvo jimi vždy pobavím a čekám, že brzy se již najde první komerční 
zájemce o přeposílání. Máloco tak pobaví.

Pokud chcete říci něco závěrem, zde máte prostor.
Děkuji přes vše výše napsané hráčům za odvedené výkony a divákům za mnoho ohlasů, které 
naše působení vybudilo.

Jména tým a výsledky nedělají. 
Podzim toho byl jasným důkazem, 
ví trenér Petr Dedek

Dedek Petr - trenér
Vitásek Tomáš - vedoucí do 10/2014
Holko Alexandr - vedoucí od 11/2014



U19

Horní řada (zleva): Lukáš Kafka (trenér), Petr Puč, Jan Beneš, Lukáš Heinc, 
Jan Haluska, Jindřich Gronych, Václav Nechvíla (asistent trenéra).

Patrik Baroch, Matěj Čech, Moris Hyršl, Pavel Hrstka, Jan Opletal, Dolní řada: 
Marek Veselý, Jan Kolařík, Lukáš Myška, Štěpán Jasenovský.

PODZIM JARO PRAŽSKÝ PŘEBOR

Tempo - FA Praha
Tempo - Zličín
Junior - Tempo
Tempo - Vyšehrad
Libuš - Tempo
Tempo - Braník
Vršovice - Tempo
Tempo - Střešovice
Dukla B - Tempo
Tempo - Loko Vltavín
Újezd nad Lesy - Tempo
Tempo - Artima
Stodůlky - Tempo

FA Praha - Tempo
Zličín - Tempo
Tempo - Junior
Vyšehrad - Tempo
Tempo - Libuš
Braník - Tempo
Tempo - Vršovice
Střešovice - Tempo
Tempo - Dukla B
Loko Vltavín - Tempo
Tempo - Újezd nad Lesy
Aritma - Tempo
Tempo - Stodůlky

FK Slavoj Vyšehrad
SK Střešovice 1911
FA Praha
SK Union Vršovice
ABC Braník
FK Dukla Praha B
SK Aritma Praha
Junior Praha
FK Újezd nad Lesy
FC Zličín
FC Tempo Praha
FSC Libuš
Loko Vltavín
Sokol Stodůlky

1 : 10
3 : 1
1 : 0
0 : 2
2 : 1
2 : 2
1 : 0
3 : 1
4 : 1
0 : 2
2 : 0
2 : 0
3 : 3

1 : 0
1 : 1
3 : 3
5 : 1
0 : 0
2 : 1
0 : 2
1 : 0
3 : 3
1 : 4
5 : 1
2 : 1
6 : 0
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26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

22
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16
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15
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8
9
8
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1
1
4
6
4
2
4
7
2
4
6
5
6
2

3
5
6
5
7

10
12
11
15
14
14
16
16
21

67
61
52
51
49
44
34
31
29
28
24
20
18
11

101 : 33
   91 : 33
   91 : 55
   63 : 44
   67 : 45

   50 : 52
   52 : 60
   49 : 59
   56 : 82
   41 : 53
   31 : 77
   40 : 96
   30 : 116
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4
1

1
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2
2
1

3
1

1
2

Opletal Jan
Roshan David

Baroch Patrik
Beneš Jan
Buzek Matyáš
Čáslavský Jan
Čech Matěj
Dobřanský Tomáš
Gronych Jindřich
Haluska Jan
Heinc Lukáš
Hrstka Pavel
Hyršl Moris
Jasenovský Štěpán
Jelínek David
Klajbl Vít
Klíma Tomáš
Klouček Jaroslav
Kolařík Jan
Myška Lukáš
Nguyen Mihn Anh 
Puč Petr
Schwank Ondřej
Sláma Martin
Souček Josef
Štěpánek Matěj
Šváb Ondřej
Vencl František
Veselý Marek

9.1.1997
28.4.1997

23.6.1997
1.6.1997

12.11.1999
19.4.1998
21.7.1998

8.8.1998
14.11.1996

28.3.1997
24.3.1997
16.4.1997
24.6.1997

20.10.1997
31.1.1998
11.8.1998

8.7.1996
22.5.1997
30.8.1996

7.2.1996
26.1.1997
10.8.1996
30.5.1998
13.8.1998
7.12.1997
21.6.1997
31.3.1997

1.6.1996
27.9.1997

17
17

26
12

8
1

23
7

22
12

7
20
22
10

2
2

22
1

12
23

4
2
4
6
8

18
23

7
21

1

4
1
3

2

1

2
5

2
9
1
2

3

5

6

1
1

2
1

2
8
4
1
4

1513
1035

2330
768
351

1
1884

223
1864

169
196

1377
1463

679
152

56
1849

77
1080
1938

297
31

307
215
438

1419
1996

430
1561

JMÉNO NAROZEN ZÁPASY MINUTY         BR. AS. ŽK ČK

100 : 57

HISTORICKÁ UMÍSTĚNÍ

14/15  Přebor - 11.místo ze 14
13/14  Přebor - 1.místo ze 14 
12/13  Přebor - 8.místo ze 14
11/12  Přebor - 5.místo z 16 
10/11  Přebor - 9.místo ze 14 
09/10  I.třída - 1.místo ze 14, postup 
08/09  I.třída - 4.místo ze 14
07/08  Přebor - 13.místo ze 14, sestup 
06/07  I.třída - 2.místo z 10, postup
05/06  Přebor - 14.místo ze 14, sestup 
04/05  Přebor - 13.místo ze 14
03/04  I.třída - 1.místo z 9, postup
02/03  Přebor - 12.místo ze 14, sestup
01/02  Přebor - 11.místo z 16
00/01  Přebor - 13. místo z 16
99/00  Přebor - 3.místo z 16
98/99  Přebor - 9.místo z 16
97/98  Divize - sestup
96/97  Přebor - 1.místo ze 14, postup
95/96  Přebor - 2.místo z 16
94/95  Přebor - 4.místo z 16
93/94  Přebor - 11.místo z 16
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Tým, složený převážně z mladších hráčů, se občas trápil spíše výsledkově, několik zápasů nedotáhl k bodovému zisku, byť hra 
špatná nebyla. Naplno se chytil až v posledních kolech, kde své soupeře přestřílel a v klidu si zajistil záchranu přeboru. Příští 
sezona by, vzhledem ke složení týmu, měla být výsledkově úspěšnější.

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Vzhledem k tomu, že jsem přišel před sezónou k novému týmu, tak jsem si nedával jako cíl žádné přesné umístění, jelikož jsem hráče 
absolutně neznal. Ani jsem moc nepřemýšlel o tom, že bychom měli mít problém se v soutěži udržet. A tak určité cíle vyplouvaly napovrch 
později. V průběhu času jsem zjistil, že spousta hráčů má problém s prvním dotykem, některé zase nikdo neučil obcházet soupeře, a proto 
byly jejich kličky nedokonalé. Hodně času v sezóně jsme tedy věnovali herním činnostem jednotlivce. Po několika utkáních se ukázalo, 
že některým klukům chybí návyky v útočné fázi a že hra je značně nahodilá, v lepším případě ukvapená. Jeden se spoléhal na druhého, 
obránci prakticky nedoplňovali krajní záložníky, nální fáze byla často hrána středem, bez větší přípravné fáze a díky tomu jsme také 
velmi brzy ztráceli míče. Toto vše výše zmíněné jsme se následně snažili zlepšit.

Jak se je podařilo naplnit?
Vzhledem k věku hráčů a již zažitým určitým návykům to nebylo jednoduché. Dále nás srážela nízká účast na tréninku, která byla cca 50%! 
Přesto ke zlepšení došlo, i když jsem přesvědčen, že mohlo být mnohem větší, kdybychom měli vyšší účast na trénincích. Důkazem našeho 
pokroku může být skóre, které jsme po podzimu měli 16:31 a v jarní části 25:22. Z čehož je zřejmé, že jsme postupně zlepšili jak obrannou, 
tak útočnou fázi.

Jaké jsou silné a jaké slabé stránky vašeho týmu?
Velmi silnou stránkou týmu je bojovnost, která sice mnohdy nahrazovala kvalitu, ale aspoň jsme nedali žádnému soupeři nic zadarmo. Dále 
nás často zdobila velká vůle napravit nepříznivý stav či udržet výsledek. Určitě nesmím zapomenout poznamenat, že je zde dobrá parta kluků, 
což se také pozitivně projevovalo. Negativní dovednosti již byly popsány výše. Z mentálního hlediska mě pouze napadá nižší sebevědomí, 
které se ukazovalo hlavně v útočné fázi.

Jak vidíte perspektivu vašeho týmu v příští sezóně i delší budoucnosti?
V letošním roce byly v týmu pouze čtyři hráči ročníku 96, z nichž jeden přibyl až na posledních pár kol. Letos bude koncových hráčů asi 
dvanáct 12. Z tohoto pohledu bych se nebál, že by tým měl mít v příští sezóně sestupové starosti jako letos. V uplynulé sezóně si tento tým 
dokázal, že je schopen hrát s každým. Je třeba pouze zacelit díry po odchozích hráčích, ale to při kvalitě dnešních mladších dorostenců je 
reálné. Myslím si, že by tento tým mohl hrát v příští sezóně někde okolo 5.místa.

Jak těžká byla vaše soutěž, který soupeř vás zaujal a čím?
Starší dorost v přeboru Prahy jsem trénoval poslední tři roky a musím říct, 
že mi tento rok připadala soutěž nejvyrovnanější a tedy nejtěžší. 
Dle mého názoru soutěž vyhrál zcela po zásluze tým Vyšehradu.

Který tým Tempa, mimo vašeho, vás zaujal a čím?
Neměl jsem moc času sledovat ostatní týmy, ale určitě se mi líbí
 práce Lukáše Michla u mladších žáků, který má podobnou lozoi 
jako já. Hráči jeho týmu jsou technicky velmi vyspělí.

Jak vy osobně pracujete na svém osobním trenérském rozvoji a ve které jeho složce byste se chtěl hlavně rozvíjet?
Já si teď dám hlavně pauzičku. Myslím, že si ji po 16,5 letech trénování zasloužím. Ve svém studiu čerpám hlavně z časopisu Fotbal a trénink, 
DVD Coerver a různých webových stránek. Jinak mě velmi zajímají všechny nové trendy, a to hlavně v útočné činnosti.

Pokud vám něco chybí ve fungování klubu, tak prosíme o inspiraci…
Z mého pohledu zde nejvíce chybí umělá tráva klasických fotbalových rozměrů. Určitě by si ji oddíl této velikosti zasloužil. Chápu však, že je 
to o penězích.

Veselá historka ze sezóny?
Nevím, jestli je to veselé, ale rozhodně kuriózní. Na zimním turnaji Meteoru jsme hráli proti Motorletu za extrémních podmínek. V prvním 
poločase jsme hráli proti velkému větru. Náš brankář při výkopech od branky pouze o pár metrů překonal velké vápno. Do toho postupně 
začalo sněžit a přišla bílá tma. Rozhodčí stále ne a ne utkání přerušit. Stalo se tak, až když jsme dostali branku, což polovina týmu kvůli tmě 
ani nezaregistrovala. Já to ze střídačky také neviděl. Utkání pak bylo na půl hodiny přerušeno a pak už se za relativně normálního počasí 
dohrálo. Nakonec jsme uhráli remízu 3:3.

Pokud chcete říci něco závěrem, zde máte prostor.
Chtěl bych svým bývalým svěřencům popřát vše nejlepší do nové sezóny. Věřím, že prodají zkušenosti, které letos nabyli a budou novým 
trenérům svými výkony dělat radost.

Kafka Lukáš - trenér
Nechvíla Václav - asistent do 9/2014 
a vedoucí do 9/2014
Vaněček Pavel - asistent 10 -11/2014
Myška Ladislav - vedoucí od 10/2014

Trenér Lukáš Kafka 
postupně zvyšoval 
výkonnost týmu 
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Horní řada (zleva): Roman Mašek (asistent trenéra), Michal Hozák (trenér), Jiří Kopeš, Čestmír Pavlásek, 
Jan Čáslavský, Michal Netušil (trenér), Petr Petřek (vedoucí týmu), Jaroslav Malý (asistent trenéra).

Matyáš Buzek, David Chleborád, Matěj Čech, Martin Sláma, Lukáš Veselý, Vít Klajbl, Denis Lenert, Martin Petřek, Vojtěch Hlaváč.Dolní řada: 

PODZIM JARO PRAŽSKÝ PŘEBOR

Tempo - Braník
Tempo - Klánovice
Loko Vltavín - Tempo
Tempo - Motorlet C
Satalice - Tempo
Tempo - Aritma
Vršovice - Tempo
Tempo - Libuš
Háje JM - Tempo
Tempo - FA Praha
Střešovice - Tempo

Braník - Tempo
Klánovice - Tempo
Tempo - Loko Vltavín
Motorlet C - Tempo
Tempo - Satalice
Aritma - Tempo
Tempo - Vršovice
Libuš - Tempo
Tempo - Háje JM
FA Praha - Tempo
Tempo - Střešovice

ABC Braník
Loko Vltavín
SK Střešovice 1911
FC Tempo Praha
SK Aritma Praha
FA Praha
SK Union Vršovice
FK Klánovice
SK Motorlet Praha C
FSC Libuš
FC Háje Jižní Město
TJ SK Satalice

1 : 5
6 : 3
6 : 0
5 : 2
0 : 11
1 : 4
5 : 2
1 : 1
3 : 6
2 : 0
1 : 0

3 : 0
0 : 1
1 : 1
0 : 4

11 : 0
2 : 3
2 : 2
2 : 4
1 : 0
0 : 1
1 : 1

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

18
12
13
12

9
9
9
7
8
6
6
1

3
7
1
4
5
4
4
5
1
5
3
2

1
3
8
6
8
9
9

10
13
11
13
19

57
43
40
40
32
31
31
26
25
23
21

5

 118 : 27
76 : 32
73 : 48
64 : 41
61 : 36
46 : 32
73 : 71
38 : 66
64 : 68
36 : 63
44 : 66

  

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12. 17 : 160

10

1

1
4

1

5

2

3
2

Hozák Denis
Veselý Lukáš

Arntz Michael
Buzek Matyáš
Čáslavský Jan
Čech Matěj
Dobřanský Jindřich
Dobřanský Tomáš
Hlaváč Vojtěch
Holub Dominik
Chleborád David
Jelínek David
Klajbl Vít
Kopeš Jiří
Kratochvíl Lukáš
Lenert Denis
Ngujen Xuan Quang
Pavlásek Čestmír
Petřek Martin
Plíšek Svatopluk
Polívka Jan
Rod Lukáš
Sedlář Štěpán
Schwank Ondřej
Sláma Martin
Vlasák Adam

22.11.1999
7.3.1998

11.9.1998
12.11.1999

19.4.1998
21.7.1998

1.2.2000
8.8.1998

29.7.1998
17.1.2000
24.6.1998
31.1.1998
11.8.1998

6.7.1999
10.5.1998

2.4.1998
7.3.2001

5.12.1999
14.7.1998
23.3.2001
12.8.2000

16.10.1999
10.7.2001
30.5.1998
13.8.1998
14.2.2001

22
4

9
21
18
22

3
20
15

6
4
6

20
20

4
7
1

18
20

2
1

16
2

15
21

2

1

2
3

7

1
1
1
1
1
1
6

2

7
5
1

3

4
9

1

3
7
1

12
1
2

1

2

1

9
8

9
6

1610
280

260
1450
1222
1650

85
1185

910
460
185
320

1478
1465

105
450

40
1260
1325

90
40

830
80

1200
1330

50
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HISTORICKÁ UMÍSTĚNÍ

14/15  Přebor - 4. místo z 12
13/14  Přebor - 11.místo z 12 
12/13  Přebor - 11.místo z 12   
11/12  Přebor - 9.místo ze 14 
10/11  Přebor - 1.místo z 12
09/10  I.třída - 2.místo z 12, postup 
08/09  I.třída - 6.místo ze 13
07/08  I.třída - 8.místo z 12
06/07  I.třída - 9.místo z 11
05/06  I.třída - 6.místo ze 13
04/05  I.třída - 7.místo z 12
03/04  I.třída - 3.místo ze 13
02/03  Přebor - 10.místo z 12, sestup
01/02  I.třída - 2.místo z 11, postup
00/01  Přebor - 14.místo ze 14, sestup
99/00  Přebor - 10.místo ze 14
98/99  Přebor - 2.místo ze 13
97/98  Divize - sestup
96/97  Přebor - 3.místo, postup
95/96  Přebor - 4.místo z 12
94/95  Přebor - 1.místo ze 13
93/94  Přebor - 6.místo ze 13

11

Nepříliš široký kádr předvedl výsledkově průměrný podzim, aby se na jaře nadechl 
k výborným výkonům. Prohrál jen v úvodním kole a do poslední minuty sezony 
bojoval se Střešovicemi o třetí příčku. V týmu se objevily zajímavé individuality 
s potenciálem do budoucna.

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Před začátkem sezóny jsem měl cíl skončit do pátého místa. V průběhu jarní části jsem 
ale cíle posunul o chlup výš a to na medailové umístění.

Jak se je podařilo naplnit?
Do pátého místa jsme skončili, respektive jsme byli čtvrtí. Po naší neuvěřitelné jarní 
neporazitelnosti (prohráli jsme pouze s Braníkem) jsme ale nezvládli poslední krok, zápas 
se Střešovicemi, ve kterém jsme pouze remizovali, a tak jsme vysněný cíl skončit na třetím 
místě nezvládli.

Jaké jsou silné a jaké slabé stránky vašeho týmu?
Naší silnou stránkou byly hlavně standardní situace, ze kterých jsme dali spoustu 
rozhodujících gólů. Hlavní podíl na tom měl Ondra Schwank, který dal většinu svých 
branek právě ze standardek. Slabou stránkou byla hlavně naše fyzická připravenost, která 
byla daná nepříliš dobrou účastí na trénincích. Ve většině zápasů jsme nedokázali přenést 
tempo hry z prvního poločasu do druhého.

Jak vidíte perspektivu vašeho týmu v příští sezóně i delší budoucnosti?
Pevně doufám, že všichni kluci vydrží u fotbalu a pak bychom mohli pár kluků vychovat 
pro mužský fotbal.

Jak těžká byla vaše soutěž, který soupeř vás zaujal a čím?
Ve srovnání s loňskou sezónou šla úroveň trošku dolů. Ale musíme si přiznat, že jsme 
ve spoustě zápasech byli jednoznačně lepším týmem a zaslouženě jsme skončili 
na čtvrtém místě. Tradičně se mi líbí hra Braníku, kterou předvádějí už dlouhou dobu. 
Hrají pěkný kombinační fotbal.

Který tým Tempa, mimo vašeho, vás zaujal a čím?
Viděl jsem pár zápasů ročníku 2001. Jejich hra je docela pohledná. Snaží se hrát 
celoplošný fotbal a občas i dobře kombinují. Ostatní týmy jsem moc neviděl, a tak 
jsem si nemohl udělat lepší obrázek o jejich hře.

Jak vy osobně pracujete na svém osobním trenérském rozvoji a ve které jeho složce 
byste se chtěl hlavně rozvíjet?
Osobně si myslím, že jsem po všech stránkách dokonalý, a tak se nemám čeho na sobě 
víc učit:-D. Spíše by se ode mě měli učit ostatní.

Pokud vám něco chybí ve fungování klubu, tak prosíme o inspiraci…
V klubu funguje vše dobře. Ale myslím si, že by bylo do budoucna dobré mít na Tempu 
dorosteneckou ligu. Předejde se tím odchodům talentovaných hráčů do jiných klubů 
a navíc by se mohlo vychovat více šikovných kluků do mužského fotbalu.

Veselá historka ze sezóny?
Srandy bylo určité během sezóny hodně, ale momentálně mě nenapadá žádná vtipná 
historka.

Základní cíl jsme splnili, 
hlásí trenér Michal Netušil

Netušil Michal - trenér
Hozák Michal - trenér
Mašek Roman - asistent
Malý Jaroslav - asistent
Petřek Petr - vedoucí



U15

Horní řada (zleva): Karel Kaprál (asistent trenéra), Dominik Holub, 
Jan Balšán, Tomáš Mašek, Jaroslav Teplan (trenér), Ondrej Jusko (trenér).

 Daniel Dvořák, Adam Bukovský, Jan Polívka, Tomáš Soukal, Prostřední řada:
Vojtěch Soukup, Petr Hudák, Matěj Hrstka, Jan Brom, Jáchym Trajhan.

 Dominik Ctibor, Vojtěch Hampapa, Petr Průša, Jindřich Dobřanský, Dolní řada:
Jan Žežulka, Daniel Schönmann, Vojtěch Krupička, Pavel Caprata, Tomáš Rožníček.

PODZIM

JARO

NADSTAVBA

Tempo - Admira
Tempo - Benešov
Motorlet - Tempo
Tempo - Karlovy Vary
PFA - Tempo
Tempo - Táborsko
Čáslav - Tempo
Táborsko - Tempo
Tempo - Viktoria Žižkov
Písek - Tempo
Tempo - Rokycany
Vyšehrad - Tempo
Benešov - Tempo
Tempo - Čáslav
Admira - Tempo
Tempo - Motorlet
Karlovy Vary - Tempo
Tempo - PFA

Viktoria Žižkov - Tempo
Tempo - Písek
Rokycany - Tempo
Tempo - Vyšehrad

PFA - Tempo
Tempo - Rokycany
Písek - Tempo
Karlovy Vary - Tempo
Tempo - Motorlet
Tempo - PFA
Rokycany - Tempo
Tempo - Písek
Tempo - Karlovy Vary
Motorlet - Tempo

1 : 4
0 : 2
0 : 1
5 : 1
3 : 2
0 : 4
3 : 0
7 : 0
1 : 2
2 : 0
1 : 4
3 : 0
7 : 0
2 : 4
6 : 1
0 : 1
1 : 3
1 : 4

8 : 0
0 : 3
5 : 3
0 : 2

4 : 0
0 : 3
8 : 0
0 : 2
0 : 0, pk 4:3

2 : 4
3 : 0
2 : 0
2 : 1
5 : 2

1

3
1

1
1

2

Hanslík Tomáš
Žežulka Jan

Andelt Adam
Apeltauer Samuel
Babický Filip
Balšán Jan
Brom Jan
Caprata Pavel
Ctibor Dominik
Dobřanský Jindřich
Dvořák Daniel
Hampapa Vojtěch
Holub Dominik
Hrstka Matěj
Hudák Petr
Krupička Vojtěch
Mašek Tomáš
Neckař Petr
Ngujen Xuan Quang
Plíšek Svatopluk
Polívka Jan
Průša Petr
Rožníček Tomáš
Schönmann Daniel
Sita Zdeněk
Skalický Lukáš
Soukal Tomáš
Soukup Vojtěch
Štěpánek Jan
Trajhan Jáchym
Třešňák Petr
Vakoč Adam
Vejvoda Karel
Vlasák Adam
Žák Patrik

19.8.2001
28.6.2001

29.6.2001
18.7.2001

15.11.2001
18.9.2000
12.9.2001
2.11.2000
14.5.2000

1.2.2000
20.8.2000

15.12.2001
17.1.2000

15.12.2000
28.7.2001

7.1.2000
28.10.2000

15.2.2000
7.3.2001

23.3.2001
12.8.2000
17.2.2000

14.10.2000
30.9.2000

8.3.2001
22.11.2000
14.12.2000

5.5.2000
18.4.2001
27.4.2001

1.2.2000
9.12.2001
15.7.2001
14.2.2001

27.10.2000

5
28

1
2
1

26
14
28
18
23
29
18
30

3
14
14

3
24

1
3

27
11
24
22

1
18
27
28

2
27

2
1
2
5

16

1
1
3

2
2

1

1

5
4

1

2
1
1
2

3

8

2
1
1
1
1

4
1

1

2

300
1940

38
60
50

1266
386

1594
183

1480
1868
1084
1452

16
295
980

22
1067

30
140

1744
621
536
684

21
941

1599
1900

63
1396

12
10
64

175
623

JMÉNO NAROZEN ZÁPASY MINUTY         BR. AS. ŽK

ČESKÁ LIGA ŽÁKŮ U15, SKUPINA C ČESKÁ LIGA ŽÁKŮ U15, SKUPINA C, NADSTAVBA

FC Slavoj Vyšehrad
FC MAS Táborsko
FK Admira Praha
FK Viktoria Žižkov
FK Čáslav
SK Benešov
FK Motorlet Praha
Povltavská FA
FC Rokycany
FC Písek
FC Tempo Praha
1. FC Karlovy Vary

FK Motorlet Praha
FC Písek
FC Rokycany
Povltavská FA
FC Tempo Praha
1. FC Karlovy Vary

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

10
10
10
10
10
10

16
16
15
12
13
11
10

9
8
7
3
0

8
6
4
3
3
2

2
3
4
5
1
1
2
3
1
2
0
0

2
1
1
3
1
0

4
3
3
5
8

10
10
10
13
13
21
10

0
3
5
4
6
8

52
52
51
44
40
35
34
30
25
24

9
0

27
20
14
12
11

6

93 : 37
81 : 30
78 : 26
66 : 36
62 : 43
60 : 34
53 : 38
57 : 51
49 : 71
31 : 51
21 : 76
10 : 168

43:10
32:15
19:31
24:22
10:28
12:34

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

1.
2.
3.
4.
5.
6.

12



13

14/15   Česká liga žáků U15 -11.místo z 12, 
                
13/14   Česká liga žáků U15 -12.místo ze 14 
12/13   Přebor - 7.místo z 11, postup
11/12   Přebor - 10.místo z 12
10/11   Přebor - 11.místo z 12
09/10   Přebor - 10.místo z 12
08/09   I.třída - 1.místo z 12, postup
07/08   II.třída - 1.místo z 11, postup
06/07   II.třída - 4.místo z 10 
05/06   II.třída - 6.místo z 12 
04/05   II.třída - 5.místo z 12 
03/04   I.třída - 12.místo z 12, sestup
02/03   I.třída - 10.místo z 12 
01/02   I.třída - 5.místo z 12 
00/01   I.třída - 10.místo z 12 
99/00   Přebor - 12.místo z 12, sestup
98/99   I.třída - 2.místo z 12, postup
97/98   Přebor - 11.místo z 12, sestup
96/97   Přebor - 4.místo z 12
95/96   Žákovská liga
94/95   Žákovská liga 
93/94   Žákovská liga 

Teplan Jaroslav - trenér a vedoucí
Jusko Ondrej - trenér
Kaprál Karel - asistent do 4/2015

Ročník 2000 odehrál druhou sezonu v žákovské lize. Příliš bodů za tu dobu nezískal, ale zlepšení herního projevu a celkového 
fungování týmu bylo očividné.

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Vypěstovat v hráčích kladný vztah k fotbalu. Aby naše pravidelné setkávání se na hřišti i mimo něj přineslo kvalitativní změny v jejich životech. 
To znamená postupné formování jejich osobnosti a charakteru, formovaní hodnotové orientace s ohledem na vlastní potřeby a zároveň 
respektováni svého okolí. Být zodpovědný vůči sobě, ale i ostatním. Vytvářet v nich pocit být neustále aktivní. Podněcovat snahu překonávat 
sám sebe ale i ostatní. Byt odvážný a kreativní. To vše souběžně s neustálým procesem rozvoje jejich pohybových schopností a fotbalových 
dovedností. Nechceme produkovat jenom "loutky" se skvělou technikou, ale kreativní hráče, kteří do toho dávají také srdíčko.

Jak se je podařilo naplnit?
V mládežnickém fotbale "rozvíjení se" a "učení" je nikdy nekončící proces. Výsledek této etapy (sezona 2014/2015) v jejich životech nebo 
kariéře se ukáže až později. Myslím, že téměř všichni pochopili, že na ně kladené požadavky nejsou pro ně zlo, ale pomoc na cestě za úspěchem.  
Někteří na této cestě naskočili na rychlík, jiní jdou opatrně krůček po krůčku, a někteří prozatím stojí na křižovatce, rozhlíží se kolem sebe, 
zatímco ostatní se jím vzdalují. Přál bych všem, aby každý našel tu svoji cestu a to svoje tempo osobního rozvoje a pokroku. Ale zároveň, aby 
pochopili, že jenom pracovitostí a překonáváním překážek můžou dojít do cíle. A již zmiňovanou pracovitost a překonávání svých možností 
u některých jedinců pořád postrádám.

Jaké jsou silné a jaké slabé stránky vašeho týmu?
Rozdělil bych to na dva úhly pohledu (výkonnost a team spirit). Co se týče IHV/THV, za silnou stránku bych mohl označit neustálý výkonnostní 
progres. Za slabou stránku malá kreativita a efektivita v zakončení (nalizace útočné aktivity). Co se týče dění mimo hřiště, je poznat, že kluci 
nejsou kompaktní a ne všichni táhnou za jeden provaz. Na druhé straně jsou tady kluci, kteří mají dostatek energie a entuziasmu i pro své 
spoluhráče, snaží se je usměrnit a táhnout skupinu kupředu.

Jak vidíte perspektivu vašeho týmu v příští sezóně i delší budoucnosti?
Pokud všichni budou pracovat naplno, kluci se budou vzájemně podporovat, doplňovat 
a těšit se nejen ze svých osobních úspěchů, ale i úspěchů svých spoluhráčů, muže to 
pozitivně ovlivnit potenciál této kategorie. Chtěli bychom se také více zaměřit na útoční 
aktivitu (výběr místa před a v pokutovém území, větší "klid" a odvahu v zakončení, atd.), 
což by mohlo přinést odměnu v podobě většího bodového zisku ve srovnání s právě 
skončenou sezonou.

Jak těžká byla vaše soutěž, který soupeř vás zaujal a čím?
Soutěž měla 32 kol, což je docela náročné. Na druhou stranu měli kluci možnost 
nasbírat více zkušenosti ze žákovské ligy. V průběhu sezony jsme narazili na více 
i méně fotbalové týmy. Především však po kondiční stránce a také co se týče 
somatotypu jedinců, jsme hráli proti vyspělejším týmům. Hrát celou sezonu 
proti technicky vyspělým týmům, kde herní projev je silně orientován na kombinace, 
taky není úplně ideální. Kluci by se měli připravit a v budoucnu si poradit s různorodým 
herním projevem soupeře, a v tomhle ohledu byla soutěž pestrá.

Který tým Tempa, mimo vašeho, vás zaujal a čím?
I když je to časově téměř nemožné, snažil jsem se sledovat všechny naše kategorie. 
V průběhu sezony jsem viděl trénovat a hrát všechny týmy, dokonce jsem v zimě 
absolvoval čtyři tréninky s předpřípravkou B na Hamru. S Jardou Teplanem jsme 
si v průběhu sezony naše poznatky a postřehy z jiných kategorií postupně předávali, 
a tím dosáhli určitého přehledu ve všech ročnících. V každé kategorii mě vždy 
upoutal minimálně jeden hráč. Taky mě zaujala a inspirovala práce některých 
trenérů, včetně gólmanských.

Jak vy osobně pracujete na svém osobním trenérském rozvoji a ve které 
jeho složce byste se chtěl hlavně rozvíjet?
Čtu různé publikace, když mám čas a je možnost, tak navštívím semináře a to nejen 
s fotbalovou tématikou. Konzultuji a diskutuji s trenéry na meziklubové úrovni 
o nových trendech a vzájemně si vyměňujeme zkušenosti. Jako trenér bych se 
rád zlepšil ve všech oblastech, abych mohl ještě lépe využít své znalosti a schopnosti 
ve prospěch svých svěřenců.

Pokud vám něco chybí ve fungování klubu, tak prosíme o inspiraci…
Lepší komunikace mezi trenéry. 

Veselá historka ze sezóny?
Baldova interpretace cizích pojmů na soustředění.

Pokud chcete říci něco závěrem, zde máte prostor.
Především bych rád poděkoval všem lidem, kteří svým způsobem participovali 
na úspěšném fungováni této kategorie. Hráčům za jejich disciplinovanost, 
zanícenost a nadšení, všem rodičům za jejich podporu, a vedení klubu 
za neustále zlepšující se podmínky na Tempu. Jelikož s Jardou v jednom 
realizačním týmu končíme, děkuji za rok a půl vzájemné podpory, předávání si 
znalostí a zkušeností. Největší poděkovaní za lásku a trpělivost patří mojí manželce.

Trenér Ondrej 
Jusko za silnou 
stránku svého týmu 
považuje neustálý 
výkonnostní progres

HISTORICKÁ UMÍSTĚNÍ

nadstavba - 5.místo ze 6 



U14

Horní řada (zleva): Filip Šmídek (asistent trenéra), Lukas Tománek (trenér), Michaela Heřmánková (vedoucí týmu).
 Štěpán Sedlář, Quang Ngujen Xuan, Adam Vlasák, Svatopluk Plíšek, František Hobzík, Patrik Novotný, Marek Schätz.Prostřední řada:

 Adam Andelt, Matěj Heřmánek, Václav Luťcha, Jakub Škobis, Tomáš Hanslík, Jáchym Jalůvka, Zdeněk Sita, Adam Vakoč, Karel Vejvoda.Dolní řada:

PODZIM JARO

NADSTAVBA

ČESKÁ LIGA ŽÁKŮ U14, SKUPINA C

ČESKÁ LIGA ŽÁKŮ U14, SKUPINA C, NADSTAVBA

Tempo - Admira
Tempo - Benešov
Motorlet - Tempo
Tempo - Karlovy Vary
PFA - Tempo
Tempo - Táborsko
Čáslav - Tempo
Táborsko - Tempo
Tempo - Viktoria Žižkov
Písek - Tempo
Tempo - Rokycany
Vyšehrad - Tempo
Benešov - Tempo
Tempo - Čáslav
Admira - Tempo
Tempo - Motorlet
Karlovy Vary - Tempo
Tempo - PFA

Viktoria Žižkov - Tempo
Tempo - Písek
Rokycany - Tempo
Tempo - Vyšehrad

PFA - Tempo
Tempo - Rokycany
Písek - Tempo
Karlovy Vary - Tempo
Tempo - Motorlet
Tempo - PFA
Rokycany - Tempo
Tempo - Písek
Tempo - Karlovy Vary
Motorlet - Tempo

FK Admira Praha
FC Tempo Praha
SK Benešov
FK Motorlet Praha
FC MAS Táborsko
Povltavská FA
FC Písek
FK Viktoria Žižkov
FC Rokycany
1. FC Karlovy Vary
FK Čáslav
FK Slavoj Vyšehrad

FK Motorlet Praha
FC Tempo Praha
Povltavská FA
FC Písek
FC Rokycany
1. FC Karlovy Vary

0 : 7
1 : 0
1 : 2
4 : 1
3 : 4
2 : 1
0 : 11
1 : 0
5 : 1
0 : 3
2 : 0
0 : 10
1 : 2
0 : 2
4 : 2
2 : 1
4 : 1
1 : 0

0 : 7
7 : 2
0 : 5

16 : 0

3 : 1
4 : 0
1 : 3
0 : 3
1 : 4
4 : 2
1 : 5
7 : 2
8 : 0
3 : 3, pk 5:4

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

10
10
10
10
10
10

19
17
15
14
14
11
10

8
6
5
2
0

9
7
6
4
2
0

3
0
3
2
2
1
2
3
2
1
2
1

1
1
1
0
1
0

0
5
4
6
6

10
10
11
14
16
18
21

0
2
3
6
7

10

62
51
50
45
44
34
33
30
20
17

9
1

29
22
19
12

7
0

139 : 19
   87 : 29
   79 : 22
   84 : 23
   61 : 35
   70 : 50
   74 : 52
   45 : 50
   32 : 72
   41 : 105
   22 : 112
   13 : 178

60 : 13
39 : 16
23 : 19
27 : 28
15 : 40

5 : 53

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

1.
2.
3.
4.
5.
6.

14

1

2

1

Hanslík Tomáš
Zvoníček Matěj
Žežulka Jan

Andelt Adam
Apeltauer Samuel
Babický Filip
Brom Jan
Hampapa Vojtěch
Herman Vojtěch
Heřmánek Matěj
Hobzík František
Hrachovský Ondřej
Hudák Petr
Jalůvka Jáchym
Luťcha Václav
Ngujen Xuan Quang
Novotný Patrik
Plíšek Svatopluk
Sedlář Štěpán
Schätz Marek
Sita Zdeněk
Škobis Jakub
Štěpánek Jan
Trajhan Jáchym
Vakoč Adam
Vejvoda Karel
Vlasák Adam

19.8.2001
20.3.2001
28.6.2001

29.6.2001
18.7.2001

15.11.2001
12.9.2001

15.12.2001
2.7.2002
9.6.2001

26.3.2001
12.3.2002
28.7.2001
23.3.2001

15.10.2001
7.3.2001

26.4.2001
23.3.2001
10.7.2001
28.9.2001

8.3.2001
27.9.2001
18.4.2001
27.4.2001
9.12.2001
15.7.2001
14.2.2001

26
5
3

20
11
14

4
25

1
13
27

8
3

27
20
29
12
28
30
30
25
31
11
19
19
30
31

3

2

3

1

4
1

27
15

1
2
3
3

3
3

20

,
1
5

2

2
1

1
9

16
14

6
9
1
9
6

17
26

1736
223
175

638
343
521

32
1295

10
382

1652
414

86
1350

626
1187

496
1803
1865
1582
1442
2065

310
534
586

1242
2045

JMÉNO NAROZEN ZÁPASY MINUTY         BR. AS. ŽK
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14/15   Česká liga žáků U14 - 2.místo z 12,
                 
13/14   Česká liga žáků U14 - 14.místo ze 14 
12/13   I.třída - 4.místo z 12, postup 
11/12   II.třída - 2.místo z 12, postup 
10/11   I.třída - 12.místo z 12, sestup 
09/10   I.třída - 10.místo z 12 
08/09   II.třída - 1.místo z 11, postup
07/08   II.třída - 6.místo z 12
06/07 
05/06 
04/05 
03/04 
02/03 
01/02 
00/01 
99/00 
98/99 
97/98 
96/97 
95/96 
94/95 
93/94 

Tománek Lukas - trenér
Valta Viktor - trenér
Šmídek Filip - asistent
Zitta Filip - asistent
Heřmánková Michaela - vedoucí

Ročník 2001 měl vynikající hlavně podzimní část, po které dokonce vedl jednu ze skupin žákovské ligy. I na jaře si vedl výborně 
a v příští sezoně, dle slov trenéra, míří opět vysoko.

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Samozřejmě to nejdůležitější bylo posunout kluky herně dopředu, pomoci jim při přechodu z malého na velké hřiště a pokusit se umístit 
co nejlépe v ligové soutěži.

Jak se je podařilo naplnit?
Kluci udělali velké pokroky, působí na hřišti už dospělejším a fotbalovějším dojmem, než tomu bylo před rokem. Na tréninku už to pro nás 
pro trenéry taky není tak jednoduché jako dříve, když s nimi občas hrajeme fotbal, tak se trochu trápíme. Co se týče přechodu na velké hřiště, 
tak některým hráčům to trvalo trochu déle, než začali vnímat větší prostor, ale jinak si myslím, že to zvládli na jedničku. Výsledkově jsme 
byli samozřejmě nadšení - 2.místo v základní části a 2. místo v nadstavbě jsou skvělou vizitkou pro tento tým. Nejdůležitější však bylo, že jsme 
velkou většinu zápasů dokázali soupeře fotbalově přehrát.

Jaké jsou silné a jaké slabé stránky vašeho týmu?
Silnou stránkou je charakter celého týmu a celková atmosféra v kabině. Kluci i na tréninku, přestože jsou ve složitém věku, makají naplno 
a ono se jim to vrací, což je paráda. Máme tu skvělé hráče, kteří dokážou rozhodovat zápasy. Slabá stránka našeho týmu je rozehrávka 
od brankáře, která je pomalá a navíc ze strachu, že někdo něco zkazí, se nám pár hráčů neustále schovává a nechce hrát.

Jak vidíte perspektivu vašeho týmu v příští sezóně i delší budoucnosti?
Tenhle tým, když bude pořád pracovat tak, jak pracuje, tak může v příští sezoně pomýšlet na 1. místo v žákovské lize. Budoucnost zatím nijak 
neřešíme, ale jak jsem psal výše, máme skvělé hráče, pro které by mělo být cílem se po příští sezoně přesunout do nějakého většího klubu, 
aby mohli hrát dorosteneckou ligu. Teď bychom však hráče, i když už registrujeme zájem z jiných týmů, chtěli udržet. Nemyslím si totiž, že 
by bylo dobré měnit školu v 9.třídě a navíc hrajeme kvalitní soutěž, takže ani herně by na Tempu ten rok neměli strádat.

Jak těžká byla vaše soutěž, který soupeř vás zaujal a čím?
Základní část soutěže přinesla silné soupeře (Admira, Táborsko, Benešov, Motorlet), takže tam jsem byl s kvalitou soupeřů spokojený. Bohužel 
v nadstavbě už jsme kvalitnější soupeře postrádali, pouze s Motorletem jsme hráli vyrovnanější partii.

Který tým Tempa, mimo vašeho, vás zaujal a čím?
Jelikož jsem měl možnost za ten tým i pár zápasů odehrát, tak mě překvapil sestup B týmu, který má kvalitu hrát o něco výše. Bohužel podzim, 
který jsem neviděl, byl prý hodně špatný, takže se to už hůře dohánělo. Věřím však, že za rok se zase vrátí zpět.

Jak vy osobně pracujete na svém osobním trenérském rozvoji a ve které jeho složce byste se chtěl hlavně rozvíjet?
Mám skvělého asistenta Viktora Valtu, který má A-licenci, takže všechno, co potřebuji vědět, tak mám z pravé ruky. Teď mě čeká v listopadu 
dodělání B licence, tak uvidíme, co mě naučí.

Pokud vám něco chybí ve fungování klubu, tak prosíme o inspiraci…
Nemá to asi s fungováním klubu nic moc společného, ale je jedna věc, kterou prostě těžce koušu a tím jsou tempácké dresy, spíše tedy 
materiál, ze kterého jsou udělané. Můžete si o mně myslet, co chcete, ale to snad nemá žádný tým v republice, takovou hrůzu. Jestli něco 
změnit, tak tohle.

Veselá historka ze sezóny?
Od té doby, co má Štěpán Sedlář rovnátka, je každá chvíle na Tempu veselá.

Pokud chcete říci něco závěrem, zde máte prostor.
Chtěl bych poděkovat klukům, rodičům a realizačnímu týmu za uplynulou sezonu. 

Z výsledků 
ve skupině 
i nadstavbě 
jsme nadšeni, 
říká trenér 
Lukas Tománek

HISTORICKÁ UMÍSTĚNÍ

nadstavba - 2.místo ze 6 



U13

Horní řada (zleva): Jana Matysová (vedoucí týmu), Tomáš Maurer (trenér), Victor Berdan (asistent trenéra).
 Viktor Jeníček, Otakar Ponert, Antonín Kinský, Max Černý, Martin Matys, Ondřej Hrachovský, Prostřední řada:

Mikhail Shashkin, Vojtěch Herman, Vojtěch Kučera, Pavel Šenk.
 Jaroslav Homola, Jakub Havlíček, Otto Nerad, Roman Solár, David Pešek, Maksym Lytvyn, Jakub Leun, Jaroslav Sochor, Jonathan Marciano.Dolní řada:

PODZIM JARO ČESKÁ LIGA ŽÁKŮ U13, SKUPINA A

Tempo - PFA
Příbram - Tempo
Slavia - Tempo
Tempo - Táborsko
Plzeň - Tempo
Tempo - Benešov
Písek - Tempo
Tempo - Rokycany
Tempo - Bohemians 1905
Sparta - Tempo
České Budějovice - Tempo

Tempo - Slavia
Táborsko - Tempo
Tempo - Plzeň
Benešov - Tempo
Tempo - Písek
Rokycany - Tempo
PFA - Tempo
Tempo - Příbram
Bohemians 1905 - Tempo
Tempo - Sparta
Tempo - České Budějovice

AC Sparta Praha
SK Slavia Praha
1. FK Příbram
Bohemians Praha 1905
FC MAS Táborsko
SK Dynamo Č.Budějovice
FC Viktoria Plzeň
FC Tempo Praha
SK Benešov
FC Písek
Povltavská FA
FC Rokycany

7 : 2
17 : 2
14 : 3

1 : 7
19 : 6

6 : 2
5 : 9

11 : 2
3 : 5

15 : 2
11 : 9

 2 : 4

 6 : 8
 6 : 5
 6 : 6
 1 : 3
 4 : 10
 5 : 28
 4 : 3
 4 : 10
 5 : 15

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

19
19
19
16
15
12
10

6
6
5
2
0

1
0
0
1
1
1
0
1
0
1
0
0

2
3
3
5
6
9

12
15
16
16
20
22

58
57
57
49
46
37
30
19
18
16

6
0

296 : 76
289 : 64
322 : 104
207 : 93
199 : 118
178 : 197
210 : 202
115 : 195
   

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

16

Filip Ondřej
Kinský Antonín
Pešek David
Vágner Matyáš

Černý Max
Havlíček Jakub
Herman Vojtěch
Homola Jaroslav
Hrachovský Ondřej
Jeníček Viktor
Jirák Lukáš
Jirák Tomáš
Kučera Vojtěch
Leun Jakub
Lytvyn Maksym
Marciano Jonathan
Matys Martin
Nerad Otto
Novák Petr
Ponert Otakar
Přibyl Patrik
Ruňanin Ladislav
Shashkin Mikhail
Schöbl Jan
Sochor Jaroslav
Solár Roman
Šenk Pavel

19.9.2003
13.3.2003
12.6.2002

5.2.2003

3.4.2002
12.11.2002

2.7.2002
25.4.2002
12.3.2002
26.9.2002
22.1.2003
22.1.2003
9.10.2002
14.7.2002
17.3.2002
23.8.2002

1.1.2002
29.10.2002

14.2.2002
5.12.2002
25.5.2003

8.8.2003
11.3.2002

13.10.2003
18.6.2002
17.9.2002
27.8.2002

5
20
18

8

17
21
20
22
19

2
6
2

19
21
21
16
22
21
11
16

1
7

19
11
21
16
21

4
1

10
3
5
4
1

1
1

4

2
10

4
1

1
6
1

16

4

4
15
15

4
2

1
4

1
7
4

38
1

15

150
1183
1080

351

901
1127
1077
1171
1017

96
255

54
997

1119
1119

852
1182
1129

588
839

51
254

1016
398

1130
854

1130

JMÉNO NAROZEN ZÁPASY MINUTY         BR. AS.

10 : 7

93 : 236
126 : 211
   75 : 289
   39 : 364
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14/15  Česká liga žáků U13 - 8.místo z 12 
13/14  Česká liga žáků U13 - 9.místo ze 14 
12/13  Přebor - 6.místo z 12, postup 
11/12  Přebor - 4.místo z 12 
10/11  Přebor - 11.místo z 12, sestup 
09/10  I.třída -  4.místo z 11, postup 
08/09  I.třída - 4.místo z 12
07/08  I.třída - 3.místo z 12
06/07  II.třída - 1.místo z 10, postup
05/06  II.třída - 7.místo z 10
04/05  II.třída - 6.místo z 11
03/04  II.třída - 2.místo z 12
02/03  II.třída - 9.místo z 11
01/02  II.třída - 4.místo z 9
00/01  I.třída - 12.místo z 12, sestup
99/00  Přebor - 11.místo z 12, sestup
98/99  Přebor - 6.místo z 12
97/98  Přebor - 6.místo z 12
96/97  Přebor - 6.místo z 12
95/96  Žákovská liga
94/95  Žákovská liga
93/94  Žákovská liga

Maurer Tomáš - trenér
Leun Marek - trenér
Berdan Victor - asistent  do 4/2015
Lusk Martin - asistent do 11/2014
Matysová Jana - vedoucí

Poslední sezonu na polovině hřiště strávil ročník 2002 ve velmi silné skupině 
žákovské ligy. Na nejlepší týmy neměl, ale přechodem na celé hřiště se rozdíly 
budou zmenšovat.

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Neustále zvyšovat naši výkonnost, především tu individuální, a být konkurenceschopní 
týmům v naší skupině.

Jak se je podařilo naplnit?
U některých jednotlivců došlo k velkému progresu, u některých ke stagnaci. Jedná se 
o typickou sinusoidu u vývoje jednotlivců. Co se týče druhého bodu, tam jsem mírně 
zklamán. Kromě asi dvou zápasů jsme s týmy před námi bohužel zaostávali.

Jaké jsou silné a jaké slabé stránky vašeho týmu?
Máme výborné individuality ve svém kádru, které, když se jim chce, tak se mohou měřit 
s těmi nejlepšími. Slabou stránkou je však nevyrovnanost našich výkonů a užší kvalita 
kádru, která s prvoligovými celky letos rozhodovala.

Jak vidíte perspektivu vašeho týmu v příští sezóně i delší budoucnosti?
Přecházíme na 10+1, což přináší pro všechny celky zúžení na kvalitu. Pro menší celky 
v žákovské lize se tak bude jednat o částečnou výhodu oproti loňským dvěma sezónám. 
Zápasy budou výsledkově vyrovnanější. My jsme si "velký fotbal" vyzkoušeli během zimní 
ligy, kde jsme byli úspěšní, a tak nevidíme budoucnost vůbec špatně. Otázkou je, jak 
zalepíme mezeru ve středu obrany po Hrachovském, který odchází do Sparty.

Jak těžká byla vaše soutěž, který soupeř vás zaujal a čím?
Skupina A, ve které jsme letos nastoupili, byla suverénně nejtěžší ze všech skupin. 
V porovnání se skupinou B, kde jsme nastupovali minulou sezonu, to byl obrovský 
výkonnostní rozdíl. Zaujaly mě týmy Plzně, Budějovic a Táborska, které v porovnání 
s papírově silnějšími týmy (Bohemka, Sparta) předváděly stejně dynamický a kvalitní fotbal.

Který tým Tempa, mimo vašeho, vás zaujal a čím?
Upřímně, moc jiných zápasů kromě ročníku 2003, který s námi jezdil na ligu, jsem neviděl.

Jak vy osobně pracujete na svém osobním trenérském rozvoji a ve které jeho složce 
byste se chtěl hlavně rozvíjet?
Dotáhl jsem si do týmu Lukáše Michla, abychom se ideálně doplňovali a já nasbíral nové 
poznatky od zkušeného, úspěšného a osobitého trenéra, kterým Lukáš bezpochyby je 
(musím mu pomazat med po bradě, aby mi nosil kužele)  :-).

Pokud vám něco chybí ve fungování klubu, tak prosíme o inspiraci…
Z časového hlediska by pro mě bylo ideální angažování "skauta", který by mi jezdil 
oslovovat vytipované hráče a rovnou by mi je posílal na trénink.

Pokud chcete říci něco závěrem, zde máte prostor.
Ještě jednou bych chtěl za celý ročník 2002 poděkovat Marku Leunovi za jeho čas 
a odvedenou práci pro tým.

Máme výborné individuality, 
které se mohou měřit s nejlepšími, 
věří trenér Tomáš Maurer

HISTORICKÁ UMÍSTĚNÍ
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Horní řada (zleva): Kateřina Pancová (vedoucí týmu), Petr Hodouš (asistent trenéra), 
Martin Havlíček (asistent trenéra), Patrik Škobis (asistent trenéra), Lukáš Michl (trenér).

Jan Horák, Vojtěch Panc, Petr Hodouš, Lukáš Jirák, Tomáš Jirák, Tomáš Ulihrach, Patrik Přibyl, Matyáš Havlíček, Jakub Hájek.Prostřední řada: 
Matyáš Vágner, Šimon Konjevič, Ivo Horák, Jan Novák, Martin Sobotka, Jan Schöbl, Patrik Bešťák, Michal Michlík, Marek Vodička, Filip Snížek, Ondřej Filip.Dolní řada: 

PODZIM JARO

Tempo - PFA
Příbram - Tempo
Slavia - Tempo
Tempo - Táborsko
Plzeň - Tempo
Tempo - Benešov
Písek - Tempo
Tempo - Rokycany
Tempo - Bohemians 1905
Sparta - Tempo
České Budějovice - Tempo

Tempo - Slavia
Táborsko - Tempo
Tempo - Plzeň
Benešov - Tempo
Tempo - Písek
Rokycany - Tempo
PFA - Tempo
Tempo - Příbram
Bohemians 1905 - Tempo
Tempo - Sparta
Tempo - České Budějovice

20 : 2
10 : 8
   9 : 3
15 : 1
   7 : 5
   7 : 4
   7 : 5
   9 : 6
   4 : 7
17 : 2

   17 : 10

5 : 4
2 : 15
6 : 9
2 : 7
8 : 5
5 : 8
7 : 19
8 : 5
9 : 8
3 : 13
9 : 2
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Filip Ondřej
Kinský Antonín
Vágner Matyáš

Bešťák Patrik
Coufal Marek
Hájek Jakub
Havlíček Matyáš
Hodouš Petr
Horák Ivo
Horák Jan
Janoševič Miloš
Jirák Lukáš
Jirák Tomáš
Ketner Rajmund
Konjevič Šimon
Ling Sebastian
Mašek Petr
Novák Jan
Ondič Marek
Panc Vojtěch
Přibyl Patrik
Rakušan Štěpán
Ruňanin Ladislav
Schöbl Jan
Snížek Filip
Sobotka Martin
Šmerda Dominik
Štancl Jakub
Ulihrach Tomáš
Vodička Marek

19.9.2003
13.3.2003

5.2.2003

23.1.2004
17.8.2003
26.5.2003
18.2.2003

19.12.2003
4.6.2003
4.2.2003

22.8.2003
22.1.2003
22.1.2003

19.12.2004
13.3.2003

6.3.2003
27.11.2003

13.5.2003
7.4.2003
4.2.2003

25.5.2003
8.7.2003
8.8.2003

13.10.2003
3.1.2003
2.5.2004
3.6.2004
6.6.2003
2.2.2003

16.2.2003

13
20
17

19
22

1
20
16
18
21

9
15
21

3
1

10
8

13
21
22

1
11
22
19

9
19
17
11
19
17

3

8
13

6
7

11
14

4
5
8
1

2

5
9

13

6
10

7

4
8
2
5
5

1
2

17
16

2
5
6

26
7
5
4
2

11
1
7
4

11

7
5

10

7
6
1
6

15

656
1067
1020

912
1044

47
961
779
859

1027
436
730

1002
153

46
493
389
628

1004
1056

46
523

1036
890
421
897
794
518
902
784

JMÉNO NAROZEN ZÁPASY MINUTY         BR. AS.

 ČESKÁ LIGA ŽÁKŮ U12, SKUPINA A

AC Sparta Praha
SK Slavia Praha
Bohemians Praha 1905
FC Viktoria Plzeň
FC Tempo Praha
FC Písek
1. FK Příbram
SK Dynamo Č.Budějovice
SK Benešov
FC Rokycany
FC MAS Táborsko
Povltavská FA

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

21
17
16
16
12
11
11
10

6
5
3
0

1
1
1
0
0
1
0
1
1
2
0
0

0
4
5
6

10
10
11
11
15
15
19
22

64
52
49
48
36
34
33
31
19
17

9
0

275 : 100
252 : 134
273 : 154
184 : 150
173 : 202
208 : 272
205 : 252
133 : 296
111 : 254

93 : 291
89 : 406

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

558 : 43
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14/15  Česká liga žáků U12 - 5.místo z 12
13/14  Česká liga žáků U12 - 8.místo ze 14 
12/13  I.třída - 4.místo z 12, postup 
11/12  I.třída - 4.místo z 12 
10/11  I.třída - 2.místo z 12, postup 
09/10  II.třída - 5.místo ze 14, postup 
08/09  II.třída - 4.místo z 11
07/08  II.třída - 6.místo z 11
06/07  II.třída - 2.místo z 10
05/06  II.třída - 4.místo z 12
04/05
03/04
02/03
01/02
00/01
99/00
98/99 II.třída - 5.místo z 11
97/98 II.třída - 3.místo z 11
96/97 II.třída - 4.místo z 10
95/96 I.třída - 11.místo ze 14, sestup
94/95 Přebor - 14.místo ze 14, sestup
93/94 Přebor - 5.místo ze 14

Michl Lukáš - trenér
Škobis Radek - asistent
Zajíček Tomáš - asistent od 1/2015
Havlíček Martin - asistent
Hodouš Petr - asistent
Pancová Kateřina - vedoucí

Ročník 2003 předvedl výsledkově skvělé jaro a v nabité skupině žákovské ligy 
obsadil skvělé páté místo. Bude zajímavé sledovat, jak si tým poradí s dalšími 
odchody hráčů do špičkových klubů.

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Hrát a zlepšovat se ve fotbale a aby nás pořád fotbal bavil, což lze taky napsat takto: 
Pracovat na rozvoji individuálních herních činností jednotlivce a zapojovat činnosti 
jednotlivce do týmového herního výkonu. Učit se jednotlivým dovednostem v co 
nejvyšší rychlosti.

Jak se je podařilo naplnit?
Celkem se dařilo vše, akorát jsem nebyl spokojen s tou rychlostí. Tady vidím určitě velký 
prostor pro zlepšení.

Jaké jsou silné a jaké slabé stránky vašeho týmu?
Mezi silné stránky bych určitě zařadil dobrou práci kluků s míčem (i když mohla by být 
ve větší rychlosti) a určitě tento tým disponuje velmi dobrými brankáři s dobrou 
rozehrávkou. A velkou devízu vidím v dobrých vztazích kluků mezi sebou. Mezi slabší 
stránky pak patří proměňování vyložených brankových příležitostí všech hráčů v zápasech. 
Na tréninku to jde, akorát to přenést do zápasů.

Jak vidíte perspektivu vašeho týmu v příští sezóně i delší budoucnosti?
Perspektiva tohoto ročníku je dobrá, je zde mnoho šikovných kluků a daří se i přes nějaké 
odchody do ligových týmů neustále doplňovat a nesnižovat kvalitu týmu. Tady je vidět, 
kam Tempo poskočilo, kluci zde mají zájem hrát.

Jak těžká byla vaše soutěž, který soupeř vás zaujal a čím?
Soutěž byla těžká. Žádný zápas nebyl jednoduchý a museli jsme hrát vždy naplno. 
Bylo to i srovnání různých herních stylů jednotlivých týmů. Protože jsem měl možnost 
vidět většinu soupeřů hrát jak proti nám, tak proti Spartě, tak mě překvapily některé týmy 
změnou rozestavení a rezignací na útok.

Který tým Tempa, mimo vašeho, vás zaujal?
Určitě jsem sledoval výsledky A mužstva, protože to je výkladní skříň klubu. Věřím, že 
spolu se Slavojem Podolí postoupí nastávající sezónu do přeboru. Dále pak všechny 
žákovské týmy, nejvíce pak U13, protože s námi hráli dvojzápasy.

Jak vy osobně pracujete na svém osobním trenérském rozvoji a ve které jeho složce 
byste se chtěl hlavně rozvíjet?
Stihnul jsem nějaké přednášky, které mě zajímaly a diskutujeme s trenéry mezi sebou. 
Jinak není moc času, když den má jen 24 hodin a musíte živit rodinu. Až jednou budou 
trenéři dostatečně za svoji práci zaplaceni, tak budou těch 8 a více hodin, které jsou 
v zaměstnání, věnovat samostudiu a sledování nejnovějších trendů. To je ale za mého 
života sci-, alespoň v této zemi.

Pokud vám něco chybí ve fungování klubu, tak prosíme o inspiraci…
Mně nechybí nic, ale vždy jde vše udělat o něco lépe :-). Důležité je se poučit z chyb.

Veselá historka ze sezóny?
Zde jsem spokojený, že neshořel hotel Jana v Přerově na úvod mého působení u ročníku 
2002.

Trenéru Lukáši Michlovi 
chybělo jen lepší proměňování 
brankových příležitostí

HISTORICKÁ UMÍSTĚNÍ
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Horní řada (zleva): Martin Caudr (trenér), Jiří Hron (trenér), Václav Šalanský (asistent trenéra), 
Vít Machala (asistent trenéra), Michal Zemjánek (asistent trenéra), Petra Dostálová (vedoucí týmu).

 Ondřej Kuliš, Pavel Hrdlička, Adam Bydžovský, Ondřej Hönig, Filip Vlček, Alfred Holub, Michael Větrovec, Roman Dostál, Filip Zemjánek, Václav Pěknic.Prostřední řada:
Filip Valenta, Antonín Neumann, Richard Šturma, Marek Sýkora, Jan Müller, Václav Šalanský, Jan Kačer, Radek Třasák, Michal Škoty, Martin Mendík.Dolní řada: 

PODZIM JARO PRAŽSKÝ PŘEBOR

Meteor - Tempo
Admira - Tempo
Tempo - Motorlet
Sparta - Tempo
Tempo - Dukla
Bohemians 1905 - Tempo
Tempo - Braník
ČAFC - Tempo
Tempo - Háje JM
Viktoria Žižkov - Tempo
Tempo - Slavia

Tempo - Meteor
Tempo - Admira
Motorlet - Tempo
Tempo - Sparta
Dukla - Tempo
Tempo - Bohemians 1905
Braník - Tempo
Tempo - ČAFC
Háje JM - Tempo
Tempo - Viktoria Žižkov
Slavia - Tempo

FK Dukla Praha
AC Sparta Praha
FK Admira Praha
SK Slavia Praha
FK Meteor Praha VIII
FK Viktoria Žižkov
ABC Braník
SK Motorlet Praha
FC Tempo Praha
Bohemians Praha 1905
FC Háje Jižní Město
ČAFC Praha

20 : 16
30 : 12
20 : 9
23 : 10
14 : 37
29 : 13
18 : 15
16 : 22
13 : 5
24 : 14
13 : 12

    8 : 19
    5 : 6
 
    3 : 32

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

20
20
14
13
11
10
10

9
7
6
4
4

1
0
0
1
1
1
0
0
0
1
2
1

1
2
8
8

10
11
12
13
15
15
16
17

61
60
42
40
34
31
30
27
21
19
14
13

570 : 227
553 : 232
297 : 231
397 : 266
291 : 299
306 : 346
275 : 326
254 : 349
275 : 455
237 : 448
244 : 415
220 : 415

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

20

Bašta Martin
Bešťák Patrik
Bydžovský Adam
Dostál Roman
Frelich Tobiáš
Holub Alfréd
Hönig Ondřej
Hrdlička Pavel
Hušek Patrik
Kačer Jan
Ketner Rajmund
Koller Samuel
Kuliš Ondřej
Mendík Martin
Müller Jan
Neumann Antonín
Pěknic Václav
Sobotka Martin
Sýkora Marek
Šalanský Václav
Škoty Michal
Šmerda Dominik
Šturma Richard
Třasák Radek
Valenta Filip
Větrovec Michael
Vlček Filip
Zemjánek Filip

22.2.2004
23.1.2004
10.1.2004

9.4.2004
15.12.2004

14.6.2004
20.6.2004
31.5.2004
14.5.2005

5.1.2005
19.12.2004

5.8.2005
1.3.2004

10.5.2004
26.8.2004

6.8.2004
18.12.2004

2.5.2004
15.11.2004

28.6.2004
11.12.2004

3.6.2004
27.2.2004
27.6.2004

5.2.2004
19.1.2004

10.12.2004
25.8.2004

4
3

16
20

9
21
13

1
20

7
2

21
16
18
19
11

2
21
16

6
8

11
15

3
21
22

9

1
12
19

4
8
4

10
7

12
5
1

10
2
1

10
1

6
4

1
9
8
3

8
40
26

2
11

9

31
19

2
5

15
1

10
3

9
5

12
9

1
44
10

1

208
134
638
830

365
980
530

43
800
268

86
841
625
876
752
403

95
811
809
160
318
463
511

76
868
899
339

JMÉNO NAROZEN ZÁPASY MINUTY         BR. AS.

39 : 8
10 : 31
15 : 7
18 : 17
11 : 21
13 : 21
31 : 7

13 : 10
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14/15  Přebor - 9.místo z 12 
13/14  Přebor - 4.místo z 12; 5+1 - 2.místo z 11
12/13  Přebor - 10.místo z 12
11/12  Přebor - 8.místo ze 14 
10/11  Přebor - 10.místo z 12 
09/10  Přebor - 10.místo z 12 
08/09  Přebor - 8.místo z 11
07/08  Přebor - 8.místo z 12
06/07  Přebor - 8.místo z 12
05/06  I.třída - 1.místo z 12, postup
04/05  II.třída - 1.místo z 11, postup
03/04  II.třída - 7.místo z 10
02/03
01/02  skupina - 8.místo z 12
00/01  skupina - 12.místo z 12
99/00  skupina - 5.místo z 11
98/99  skupina - 5.místo z 10
97/98  I.třída - 14.místo ze 14
96/97
95/96  Přebor - 12.místo ze 14, sestup
94/95  Přebor - 5.místo z 12
93/94  Přebor - 1.místo z 9

Hron Jiří - trenér
Caudr Martin - trenér
Zemjánek Michal - asistent do 4/2015
Šalanský Václav - asistent do 4/2015
Dostálová Petra - vedoucí

Ročník 2004 má za sebou poslední rok v přípravkách a čeká ho náročná ligová soutěž, 
do té již vstoupí s novým trenérským vedením, věřme, že konečně stabilním.

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Z mého pohledu především zlepšení individuálních herních dovedností hráčů a zjištění, jaké 
předpoklady mají k tomu, aby mohli hrát žákovskou ligu.

Jak se je podařilo naplnit?
Pokud jde o zlepšení individuálních dovedností, většina kluků dosáhla pokroku, někteří, jako 
třeba Marek Sýkora, se zlepšili velmi výrazně, bohužel někteří vinou zranění či vlastní lenosti 
spíše stagnovali. Pokud jde o přípravu na ligu, kluci mají podle mého názoru ještě velké rezervy 
ať v herních činnostech jednotlivce, tak v celkové vyhranosti a občas i psychické odolnosti 
a na tom je třeba ještě zapracovat.

Jaké jsou silné a jaké slabé stránky vašeho týmu?
Tým je značně nevyrovnaný co se týče dovedností a předpokladů pro hraní fotbalu na ligové 
úrovni (myslím tím i to obětovat fotbalu více volného času). Někteří hráči začali s fotbalem později, 
někteří pro něj nemají pohybové předpoklady (Jardovi jsem předložil seznam hráčů, se kterými 
by se dalo dále pracovat).

Jak vidíte perspektivu vašeho týmu v příští sezóně i delší budoucnosti?
V tomto věku je, myslím, stále předčasné mluvit o nějaké delší budoucnosti, kluci mají za sebou 
teprve tu první "přípravkovou" část vývoje, může se toho ještě mnoho změnit směrem nahoru 
i dolů. V příští sezoně bude nepochybně nejdůležitější, jak se adaptují na úroveň soutěže a s ní 
spojené nároky nejen sportovní, ale i další jako je cestování. Každopádně si myslím, že první 
půlrok bude hodně náročný, pak se uvidí, jak na tom doopravdy jsme.

Jak těžká byla vaše soutěž, který soupeř vás zaujal a čím?
Soutěž byla náročná a v mnoha týmech byla spousta zajímavých hráčů. Nejvíce se mi líbilo pojetí 
fotbalu v Dukle, kde hráči k výborným individuálním činnostem přidali i kolektivní pojetí.

Který tým Tempa, mimo vašeho, vás zaujal a čím?
Někteří hráči z ročníku 2005. Tým U14 svým týmovým duchem a srdcem, které dávají do hry 
a pak starší dorost, protože to jsou pořád moje děti :-).

Jak vy osobně pracujete na svém osobním trenérském rozvoji a ve které jeho složce byste 
se chtěl hlavně rozvíjet?
Snažím se především o trénování přemýšlet, občas si něco přečtu v literatuře či na internetu, 
navíc jsou tu trenérské semináře. Trénování je komplexní soubor znalostí a dovedností, je třeba 
se rozvíjet ve všem a nic nezanedbávat.

Pokud vám něco chybí ve fungování klubu, tak prosíme o inspiraci…
Levnější pivo U Žida:-).

Veselá historka ze sezóny?
Historek je vždy spousta, ale rozhodně nezapomenu na Ráďu Třasáka, který nám na soustředění 
z eku zazpíval celou píseň Zkratky od Ivana Mládka… Neuvěřitelné!!!

Tým je poměrně 

nevyrovnaný, 

ví trenér Jiří Hron

HISTORICKÁ UMÍSTĚNÍ
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Horní řada (zleva): Marek Zeithammer (asistent trenéra), 
Milan Bárta (asistent trenéra), Antonín Plachý (trenér), Libor Koller (asistent trenéra), 

Martin Janda (asistent trenéra), Michal Špaček (asistent trenéra), Monika Mayerová (vedoucí týmu).
Jakub Maláček, Pavel Vaniš, Adam Šolc, Matěj Procházka, Vojtěch Zeithammer, Prostřední řada: 

Štěpán Bárta, Jakub Mayer, Lucie Mayerová, Jan Chochola, Patrik Hušek, Samuel Koller, Maximilian Špaček.
 Tomáš Radimský, Antonín Plachý, Matyáš Kopecký, Marek Vaněk, Pavel Šimonovský, Dolní řada:

Jakub Váňa, Ondřej Šerák, Denis Dylyn, Rayan Benlalam, Matyáš Moučka, Matyáš Klouček.

PODZIM PODZIMJARO JARO

PRAŽSKÝ PŘEBOR

5+1 2HP

Meteor - Tempo
Admira - Tempo
ČAFC - Tempo
Tempo - Motorlet
Sparta - Tempo
Tempo - Dukla
Bohemians 1905 - Tempo
Tempo - Braník
Tempo - Háje JM
Viktoria Žižkov - Tempo
Tempo - Slavia

Radotín - Tempo
Aritma - Tempo
Tempo - Dolní Chabry
Zličín - Tempo
Tempo - Březiněves
Zbraslav - Tempo
Tempo- Újezd nad Lesy
Vršovice - Tempo
Tempo - Přední Kopanina

Tempo - Meteor
Tempo - Admira
Motorlet - Tempo
Tempo - Sparta
Dukla - Tempo
Tempo - Bohemians 1905
Braník - Tempo
Tempo - ČAFC
Háje JM - Tempo
Tempo - Viktoria Žižkov
Slavia - Tempo

Tempo - Radotín
Dolní Chabry - Tempo
Tempo - Aritma
Tempo - Zličín
Březiněves - Tempo
Tempo - Zbraslav
Újezd nad Lesy - Tempo
Tempo - Vršovice
Přední Kopanina - Tempo

FK Admira Praha
SK Slavia Praha
SK Motorlet Praha
ČAFC Praha
Bohemians Praha 1905
FK Dukla Praha
FK Viktoria Žižkov
ABC Braník
AC Sparta Praha
FC Háje Jižní Město
FC Tempo Praha
FK Meteor Praha VIII

SC Radotín
FK Újezd nad Lesy
FC Přední Kopanina
FC Zličín
SK Aritma Praha
FC Tempo Praha
SK Zbraslav 
SK Citadel Dolní Chabry
SK Union Vršovice
Březiněves

17 : 23
19 : 17

9 : 37
24 : 39
19 : 38
28 : 21

7 : 20
17 : 14
25 : 14
15 : 26

25 : 20
33 : 16
14 : 16
12 : 20
42 : 10
21 : 11

6 : 27
21 : 15
20 : 18

8 : 18
16 : 23
23 : 16
12 : 48
19 : 19
16 : 28
19 : 12
38 : 17
25 : 12
27 : 14
26 : 13

18 : 23
10 : 31
30 : 9
15 : 18
14 : 40
16 : 12
21 : 24
24 : 17
35 : 5

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

17
16
13
13
12
11
10
10

8
7
5
3

13
13
11
11
10

9
8
6
4
2

2
4
1
0
1
1
2
2
0
0
1
0

1
0
1
0
2
0
0
0
1
1

3
2
8
9
9

10
10
10
14
15
16
19

4
5
6
7
6
9

10
12
13
15

53
52
40
39
37
34
32
32
24
21
16

9

40
39
34
33
32
27
24
18
13

7

371 : 254
380 : 219
367 : 263
355 : 394
354 : 385
438 : 367
354 : 310
352 : 325
405 : 439
287 : 376
384 : 528
188 : 375

296 : 199
295 : 193
313 : 182
257 : 209
366 : 248
367 : 342
233 : 255
206 : 319
237 : 321
194 : 496

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
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Bárta Štěpán
Benlalam Rayan
Demmer Nicholas
Dylyn Denis
Hušek Patrik
Chochola Jan
Klouček Matyáš
Koller Samuel
Kopecký Matyáš
Maláček Jakub
Mayer Jakub
Mayerová Lucie
Moroz Nikola
Moučka Matyáš
Plachý Antonín
Princ Filip
Procházka Matěj
Prokeš Daniel
Radimský Tomáš
Snížek Vít
Šerák Ondřej
Šimonovský Pavel
Šolc Adam
Špaček Maximilian
Třasák Martin
Třasák Radek
Váňa Jakub
Vaněk Marek
Vaniš Pavel
Zeithammer Vojtěch

13.12.2005
7.3.2005

30.10.2006
22.6.2005
14.5.2005
19.5.2005

7.9.2005
5.8.2005
6.4.2005

21.6.2005
19.4.2005
19.4.2005

3.5.2006
10.11.2005

9.6.2005
20.8.2006

7.2.2005
26.10.2005
11.10.2005

3.4.2006
7.6.2005
2.9.2005

20.9.2005
30.4.2005
22.2.2006
27.6.2004
12.9.2005
14.7.2005
18.2.2005
21.6.2005

16
20

1
12
16
15
14
18

6
11
16
16

1
17
14

19
2

16
1

13
19
11
13

19
11

8
18

12
13

8
11
11

4
13

6
15
12
14

12
15

1
10

1
15

11
10
15
11

1
1

13
7

15
13

27
57

1
21
12
16
24
14

7
2

5
1

23
7

42
3
8
1
5

38
1
7

9
11

7
29

20
33

17
7

10
14
21

5
3
8

12

24
17

1
41

2
9

8
32
19

3
1
1

10
6

11
26

628
807

39
504
639
587
558
725
247
434
632
635

39
687
548

768
79

634
39

526
758
444
528

753
445
311
734

492
546

336
458
441
150
525
257
626
502
576

481
625

52
414

36
627

470
411
629
469

52
52

537
308
621
539

JMÉNO NAROZEN ZÁP. ZÁP.MINUTY MINUTY        BR.         BR.

Pražský přebor

Pražský přebor

5+1 2HP

5+1 2HP

5+1 2HPPražský přebor

22 : 9



14/15  Přebor - 11.místo z 12; 5+1- 6.místo z 10
13/14  Přebor - 9.místo z 12 
12/13  Přebor - 6.místo z 12; 5+1 - 7.místo z 11 
11/12  Přebor - 11.místo ze 14 
10/11  I.třída - 6.místo z 12; 5+1 - 7.místo z 9
09/10  I.třída - 8.místo z 12 
08/09  II.třída - 1.místo z 10, postup 
07/08  II.třída - 3.místo z 12 
06/07  II.třída - 10.místo z 12
05/06  II.třída - 7.místo z 12
04/05  II.třída - 5.místo z 11
03/04 
02/03
01/02
00/01
99/00
98/99
97/98
96/97
95/96
94/95
93/94

Plachý Antonín - trenér
Koller Libor - asistent
Bárta Milan - asistent
Janda Martin - asistent
Špaček Michal - asistent
Zeithammer Marek - asistent do 4/2015
Mayerová Monika - vedoucí

Filozofie se stále nemění - týmový výkon není prioritou, důraz se klade na ten individuální. I přesto se ročníku 2005 povedlo 
po skvělých výkonech ovládnout v závěru sezony výborně obsazený domácí Tempo Cup.

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
V podstatě stejné jako loni, učit kluky další souvislosti fotbalu a učit se zlepšovat 
i individuálně doma.

Jak se je podařilo naplnit?
U některých velmi dobře a u někoho to zatím zafungovalo jen tak trochu. Teda to 
domácí zlepšování. Ty zmíněné souvislosti myslím, že u nás 
fungují docela dobře.

Jaké jsou silné a jaké slabé stránky vašeho týmu?
Nejde vůbec o stránky týmu. Trochu jsme se potýkali s bojovností a někdy s menší střeleckou potencí, ačkoliv jsme vloni byli týmem, který 
nastřílel nejvíc gólů. Poslední týdny ale ukázaly, že se kluci naučili i to, jak zabojovat a jak dát víc gólů než soupeř. Pokud jde o ty hráčské, 
trochu mám strach, abychom až příliš brzo nezačali hrát ten dospělý "kombinační týmový fotbal", a nepřestali se tak hráči prosazovat 
individuálně, ale zatím je to snad v rovnováze.

Jak vidíte perspektivu vašeho týmu v příští sezóně i delší budoucnosti?
Dobře, ačkoliv směrem k žákovské lize by se asi ještě nějaký ten dravec hodil. Většina týmů je ve srovnání s námi dost často většího vzrůstu 
a bojím se, aby nás často zkrátka jen nepřetlačily.

Jak těžká byla vaše soutěž, který soupeř vás zaujal a čím?
Soutěž normální a o soupeřích snad jen tolik, že nejvíce přáteláků jsme měli s Bohemkou a Duklou, protože jsou ochotní se domlouvat 
a zápasy s nimi jsou zkrátka fotbalové.

Který tým Tempa, mimo vašeho, vás zaujal a čím?
U15 tím obrovským herním pokrokem, který s trenéry udělali a ačkoliv často prohrávali, tak jsem je viděl zkrátka hrát fotbal. Tahle kombinace 
je pro mnohé nedosažitelná a téměř nemyslitelná. Vyhrávat a hrát přitom fotbal je vcelku logické a snazší, ale takhle je to dost obtížné. 
Doufám, že si teď kluci užijí příjemně přebor dorostu, protože to je v Praze velmi dobrá soutěž, která převyšuje ostatní krajské přebory.

Jak vy osobně pracujete na svém osobním trenérském rozvoji a ve které jeho složce byste se chtěl hlavně rozvíjet?
Asi potřebuji rozvíjet hlavně své vnímání sebe sama. Ten pradávný nápis poznej sám sebe zkrátka není vůbec hloupý.

Pokud vám něco chybí ve fungování klubu, tak prosíme o inspiraci.
Hlavně je super vidět, že se vše evidentně posunuje k lepšímu a snad 
se postupně i zkrátí tráva na Akademii, aby se tam děti neztratily. 
Je ale velká pomoc, že tam někdo může chodit, zahrát si na rovném 
hřišti  a odlehčit těm našim. Jen tam ještě dostat třeba čtyři naše lehké 
přenosné a nepřekotitelné branky, aby se tam dalo hrát i se sítěmi. 
Myslím, že by je i policie ráda využila na své fotbálky. Je to ale 
samozřejmě další investice.

Veselá historka ze sezóny?
Asi byla docela úsměvná nominace Milana Bárty na utkání turnaje 
v Polsku, když se všichni překoukli v hracím čase a dovolili hráčům 
ve 30° horku dát si zmrzlinu. V ten okamžik ale nahlásili pořadatelé 
zápas Tempa a hráči byli do hry posíláni dle toho, jak dojedli zmrzlinu.

Pokud chcete říci něco závěrem, zde máte prostor.
Snad jen, že věřím, že se zase A tým mužů vrátí do přeboru, protože 
kluci, kteří tam fungují, si to za tu práci s dětmi a mládeží zaslouží. 
Třeba jich bude chodit na trénink více, aby to pak mohli v zápasech 
prodat, ale ta kontinuita trenérských působení a provázanost s mládeží 
je unikátní. No a když jsem na trenérském fotbálku viděl výkony 
některých trenérů, tak by se asi mohli o postup zpátky herně přičinit 
i další.

Pořád ještě 
nechceme hrát 
dospělý kombinační 
týmový fotbal, 
tvrdí trenér 
Antonín Plachý

HISTORICKÁ UMÍSTĚNÍ
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Horní řada (zleva): Dominik Kadlec (trenér), Simona Demmer (vedoucí týmu), 
Tomáš Slany (asistent trenéra), David Perl (asistent trenéra).

 Liam Fraher, Lukáš Oulehla, Nikola Moroz, Tomáš Slany, Jan Šimončič, Prostřední řada:
Nicholas Demmer, Jakub Pröschl, Jiří Kaplan, Petr Slavíček, Vojtěch Barták.

Lukáš Mareš, Martin Třasák, Vít Snížek, Andrej Litoš, Martin Kobera, Jakub Vinkler, Daniel Bregar, Vojtěch Nezdařil, Jiří Brůžek, Michal Schnappel.Dolní řada: 

PODZIM

Admira - Tempo
Meteor - Tempo
Tempo - Motorlet
Sparta - Tempo
Tempo - Háje JM
ČAFC - Tempo
Slavia - Tempo
Tempo - Braník
Tempo - Dukla
Viktoria Žižkov - Tempo
Tempo - Bohemians 1905

27 : 10
18 : 20
28 : 12
24 : 25
27 : 20
16 : 26
49 : 9
25 : 27
26 : 15
25 : 22
   

Barták Vojtěch
Bregar Daniel
Brůžek Jiří
Capouch Jaroslav
Demmer Nicholas
Fraher Liam
Fryš Adam
Kaplan Jiří
Kobera Martin
Litoš Andrej
Mareš Lukáš
Mezera Denis
Moroz Nikola
Nezdařil Vojtěch
Oulehla Lukáš
Palaščák Robin
Princ Filip
Procházka Matěj
Pröschl Jakub
Schnappel Michal
Slany Tomáš
Slavíček Petr
Snížek Vít
Šimončič Jan
Tikovský Jan
Třasák Martin
Váňa Lukáš
Vinkler Jakub

11.4.2006
12.4.2006

27.10.2006
16.1.2007

30.10.2006
11.4.2006
17.9.2007
19.6.2006

1.3.2006
27.12.2006
20.12.2006
20.12.2007

3.5.2006
12.5.2006

18.10.2006
4.1.2006

20.8.2006
7.2.2005

26.9.2006
6.10.2006
30.1.2006

7.6.2006
3.4.2006
2.2.2005

20.3.2006
22.2.2006

6.8.2007
30.10.2006

3
13
14

1
21
20

1
16
11
15

1
1

19
19

3
2

10
1
2

21
19
14
17
10

16
1

17

1
18

8
2

90
32

1
26

4
27

48
13

1
8

12
2
1

23
13
11
48
12

13
3
9

88
465
493

40
799
787

40
580
401
565

32
40

694
694

88
78

382
26
64

767
707
512
614
361

580
40

623

JMÉNO NAROZEN ZÁPASY MINUTY         BR.

JARO

Tempo - Admira
Tempo - Meteor
Háje JM - Tempo
Motorlet - Tempo
Tempo - Sparta
Tempo - Slavia
Braník - Tempo
Tempo - ČAFC
Dukla - Tempo
Tempo - Viktoria Žižkov
Bohemians 1905 - Tempo

8 : 30
28 : 19
30 : 31
20 : 22
16 : 41
14 : 24
24 : 19
18 : 18
21 : 27
15 : 16
50 : 15

Pražský přebor

Pražský přebor

8 : 49
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Kadlec Dominik - trenér
Perl David - asistent
Slany Tomáš - asistent
Kalina Václav - asistent
Zuska Tom - asistent
Demmer Simona - vedoucí

Ročník 2006 by potřeboval posílit o pár šikovných kluků, aby dokázal ještě více potrápit nejlepší pražské týmy.

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
V první řadě vychovávat člověka, který má rád sport. Jako vždy rozvíjet kluky po fotbalové stránce tak, aby šli svou přirozenou cestou 
a nepřetvářeli jsme je v něco, co nejsou. Tedy, aby každý byl na první pohled poznat podle svého pozitivního fotbalového projevu a zároveň, 
abychom odstraňovali ty slabé stránky. S kluky jsme se snažili pracovat tak, aby to všechno vycházelo z nich a ne aby to bylo jenom proto, 
že my to chceme. Jako konkrétní měřitelné cíle jsme si dali naučit kluky technicky a takticky dobře přihrávat plus zpracovávat míč. Díky 
tomu i více již využívat přihrávek v utkáních. Z kliček jsme trénovali hlavně přešlapovačky na několik způsobů a zidanovku. Úplně nová 
pro nás byla hra zády k soupeřově brance a jak se v té situaci zbavit soupeře, aniž bych musel hrát dozadu. K tomu zdokonalovat a zrychlovat 
vše, co jsme dělali do té doby.

Jak se je podařilo naplnit?
Myslím, že v týmu zatím žádného robota nemáme. To, jak se nám daří pracovat s tou vnitřní touhou, uvidíme až za delší dobu. Co se týče 
konkrétních fotbalových dovedností, které jsem zmínil, tak je rozvoj u někoho rychlejší a u někoho pomalejší, ale odpovídající věku kluků. 
Co se nám trochu nepodařilo, je rozvoj pohybu kluků po hřišti, tady jsem si představoval pokrok kluků větší.

Jaké jsou silné a jaké slabé stránky vašeho týmu?
To by měl posoudit někdo jiný. Za nejlepší stránku našeho týmu vidím to, že kluci nejsou omezeni do budoucna nějakým schematickým 
myšlením a plněním taktiky, myslím, že i v několika utkáních, když měli chuť, to ukázali, že si dokázali poradit se soupeři na několik způsobů. 
Slabinu vidím v náladovosti některých kluků, zejména v momentech, kdy se jim nedaří. Zatím mám snad ze všech kluků v týmu pocit, že jsou 
po fotbale hladoví.

Jak vidíte perspektivu vašeho týmu v příští sezóně i delší budoucnosti?
V příští sezóně nás čeká nová soutěž - více utkání s dobrými soupeři, systém 5+1. Těšíme se na to jak trenéři, tak kluci. Myslím, že v té soutěži 
sehrajeme spoustu vyrovnaných utkání a nepropadneme. Trošku nás trápí úzký kádr, se kterým budeme příští sezónu pracovat, budeme 
muset pár kluků přeřadit tak, aby se nadále dobře mohli rozvíjet jak ti v týmu 1, tak ti v týmu 2. Potřebovali bychom tým doplnit o dva kluky, 
kteří už hrají na nějaké úrovni, abychom nehráli vyrovnané zápasy, ale abychom soupeře přehrávali. Do budoucna to vidím tak, že by většina 
z kluků měla přejít do ligy žáků s tím, že na jednom hřišti budeme vyrovnaní se všemi kromě Slavie, Sparty.., a druhé hřiště to bude mít těžší 
a bude potřebovat doplnit.

Jak těžká byla vaše soutěž, který soupeř vás zaujal a čím?
Těžká byla tak, jak těžkou jsme si ji udělali. Velmi těžké byly zápasy se stejně starou Spartou, Slavií, Bohemkou, kde na dvou hřištích nestačíme. 
Pokud soupeř nedá k sobě těch šest nejlepších a my naopak ano, tak na jednom hřišti hrajeme zápasy vyrovnaně. Proti ostatním jsme často 
přizpůsobovali nominace a rozložení hřišť tak, aby se podle nás kluci rozvíjeli. Stejně tak jsme při zápasech praktikovali i různé styly vedení - 
s povzbuzováním, s častější pomocí, když třeba někdo zůstal někde viset nebo byl někde volný hráč, a zápasy, kdy jsme téměř nepomáhali. 
To vše se podepisovalo na výkonech, potažmo výsledcích. Soupeře hodnotit nechci.

Který tým Tempa, mimo vašeho, vás zaujal a čím?
Určitě si nešlo nevšimnout dobrých výkonů ročníku 2001 v lize.

Jak vy osobně pracujete na svém osobním trenérském rozvoji a ve které jeho složce byste se chtěl hlavně rozvíjet?
Právě jsem dokončil trenérskou A licenci, kromě toho vyhledávám tak porůznu informace. Nyní bych rád nabíral praktické zkušenosti a to 
zejména v tom, jak vést tým, jak vést jednotlivce, jak co nejlépe rozvíjet potenciál hráče…to mě zajímá.

Pokud vám něco chybí ve fungování klubu, tak prosíme o inspiraci…
Můj názor je, že klub by měl vyřešit situaci, kdy někteří kluci nemají na to hrát nejvyšší soutěže, a přesto stojí o výchovu na Tempu a nechtějí 
být jen kroužkaři, ale chtějí mít normální tréninky a hrát své zápasy. Takoví kluci se objevují po celé čtyři roky přípravky a při přechodu 
do ligových žáků jakbysmet. Není to jenom o tom, že někteří kluci odpadají, ale oni se během přípravek i dost přihlašují, ale prostě je pro ně 
těžké v devíti letech naskočit mezi ty nejlepší. Mluvím i ze své zkušenosti, protože jsem fotbal začal hrát až v devíti letech.

Veselá historka ze sezóny?
Přímo historka mě teď nenapadá, určitě jsme zažili spoustu srandy na výjezdech, kde jsme i spali nebo třeba v bazénech. Veselá je vždy cesta 
s trenérem Davidem, zejména mimo Prahu, když jsou po cestě kruhové objezdy. Jak sám říká, v Praze je zná, ale jinde jsou divné, a proto jsme 
se ztratili zatím snad všude, kam jsme jeli.

Žádného robota 
zatím v týmu 
nemáme, je pyšný 
trenér 
Dominik Kadlec
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Vzadu (zleva): Jiří Janeček (trenér), Pavel Frei (asistent trenéra), Martin Mezera (asistent trenéra), 
Petr Beránek (asistent trenéra), Alena Váňová (vedoucí týmu), Tomáš Klíma (asistent trenéra).

 Martin Azilinon, Ondřej Pešák, Miroslav Skřivánek, Lukáš Rataj, Horní řada:
Adam Fryš, Jakub Novák, Dominik Binko, Adam Hejna, Tomáš Tichý, Petr Mrózek, Jan Bárta.

Denis Mezera, Lukáš Váňa, Jaroslav Capouch, Lukáš Kroužek, Marek Neumann, Matěj Daniel Pešek, Vít Hampapa, Matouš Švarc, Matěj Beránek, Matyáš Kindl.Prostřední řada: 
Sebastian Hristov, Matyáš Bém, David Janský, Patrik Hron, Kryštof Čížek, Lukáš Neuvirt, Adam Dedek, Adam Jaroslav Bříza, Adam Kalika, David Huf, Filip Jindrák.Dolní řada: 

P
O

D
Z

IM
P

O
D

Z
IM

JA
R

O
JA

R
O

Admira - Tempo
Meteor - Tempo
Tempo - Motorlet
Sparta - Tempo
Tempo - Háje JM
Slavia - Tempo
Tempo - Braník
ČAFC - Tempo
Tempo - Dukla
Viktoria Žižkov - Tempo
Tempo - Bohemians 1905

Tempo - Šeberov
Podolí - Tempo
Tempo - Háje JM
ČAFC - Tempo
Tempo - Újezd Praha 4
Braník- Tempo
Tempo - Horní Měcholupy
Libuš - Tempo
Královice - Tempo
Tempo - Kunratice

Tempo - Admira
Tempo - Meteor
Motorlet - Tempo
Háje JM - Tempo
Tempo - Sparta
Tempo - Slavia
Braník - Tempo
Tempo - ČAFC
Dukla - Tempo
Tempo - Viktoria Žižkov
Bohemians 1905 - Tempo

Šeberov - Tempo
Tempo - Podolí
Háje JM - Tempo
Tempo - ČAFC
Újezd Praha 4 - Tempo
Tempo - Braník
Horní Měcholupy - Tempo
Tempo - Libuš
Kunratice - Tempo
Tempo - Královice

16 : 18
20 : 29
29 : 16
11 : 28
31 : 17
32 : 16
16 : 21
19 : 24
16 : 27
22 : 22

9 : 34

   
19 : 8
13 : 17

11 : 11
21 : 3

11 : 5
12 : 13
18 : 6

27 : 29
31 : 9
29 : 18
20 : 16
52 : 8
36 : 12
26 : 43
19 : 23
14 : 22
61 : 11
38 : 17

  

10 : 5

17 : 1
20 : 3
22 : 3
16 : 5
11 : 2

9 : 9
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5 : 27

9 : 18

6 : 12

5 : 15

5 : 22
5 : 15

Azilinon Martin
Bárta Jan
Bém Matyáš
Beránek Matěj
Binko Dominik
Bříza Adam Jaroslav
Capouch Jaroslav
Čížek Kryštof
Dedek Adam
Fryš Adam
Hampapa Vít
Hejna Adam
Hristov Sebastian
Hron Patrik
Huf David
Janský David
Jindrák Filip
Kacbuda Jakub
Kalika Adam
Kindl Matyáš
Kroužek Lukáš
Mezera Denis
Mrózek Petr
Neumann Marek
Neuvirt Lukáš
Novák Jakub
Pešák Ondřej
Pešek Matěj Daniel
Rakušan Marek
Rataj Lukáš
Skřivánek Miroslav
Smrček Lukáš
Švarc Matouš
Tichý Tomáš
Váňa Lukáš

9.2.2007
2.2.2007

6.12.2007
19.5.2007

24.11.2007
1.5.2007

16.1.2007
4.1.2008

23.4.2007
17.9.2007
30.9.2007

26.11.2007
26.10.2007
11.11.2007

13.2.2007
26.8.2007
3.11.2007

7.1.2007
26.10.2007

3.8.2007
7.4.2007

20.12.2007
12.12.2007

10.4.2007
20.10.2007

14.8.2007
13.4.2007

1.7.2007
9.6.2007
3.8.2007

17.7.2007
10.7.2007
14.5.2007

12.10.2007
6.8.2007

8
1

13
12

4
17
17

18
21

7

16
1

21
1
7
7

19
8

19
2
6

8
5
2
3
9
3

13
15
17

4
2
3
7
6
1
3
4
1
5
2
4
1
1
3
2
1
7
7
3

3
3
8
1
5
2

1
4
5

4
6
4

2

14
4
2

69
127

24
36

8

25

31
1
3
3

15
19
43

1

8
6

6
13

3

14
44
64

1
1
1
4
6

1
10

3
1
7

1
3
1

12
6
1

3

9
2
7

4
9

6
11

6

290
32

461
416
129
610
606

632
753
247

564
26

755
40

247
231
686
285
675

66
203

279
177

67
110
313
104

443
525
588

159
64

119
254
219

37
102
132

48
165

67
150

48
30

106
67
34

251
266

94

101
120
307

37
199

64

40
132
205

143
196
124

JMÉNO NAROZEN ZÁPASY ZÁPASYMINUTY MINUTY        BR.         BR.

Pražský přebor 4+1 1HP
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Janeček Jiří - trenér
Mezera Martin - asistent
Beránek Petr - asistent
Frei Pavel - asistent
Klíma Tomáš - asistent
Váňa Radek - asistent
Capouch Radim - asistent
Hamada Martin - asistent od 4/2015
Váňová Alena - vedoucí

První zápasovou sezonu má za sebou ročník 2007 a u týmu se sešla parta kluků a rodičů, kteří fotbalem doslova žijí.

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Cílem bylo rozvíjet malé fotbalisty po stránce morální, fyzické, fotbalové a týmové.

Jak se je podařilo naplnit?
Všichni trenéři a rodiče udělali vše, aby se cíle podařilo naplnit. Absolvovali jsme nespočet tréninků, které byly zaměřeny na rozvoj pohybové 
všestrannosti (koordinace, rychlosti, síly), herních činností jednotlivce (obcházení soupeře, přihrávky, střelby). Odehráli jsme hodně zápasů 
v nejrůznějších podobách (1x1, 2x2, 3x3, 4+1, hráli jsme na kruhovém hřišti, dávali jsme góly po projetí brankou, hráli jsme na body 
a na vstřelené branky), kvůli pestrosti vjemů, rozvoji samostatného rozhodování hráčů.

Jaké jsou silné a jaké slabé stránky vašeho týmu?
Mezi silné stránky kluků určitě patří láska k fotbalu. Ta se například projevuje tím, že před i po tréninku jsou kluci pořád na hřišti. Mezi ty složky, 
na kterých je potřeba zapracovat, je větší kompenzace dětí. To především leží na bedrech samotných rodičů. Všem rodičům vždy doporučuji, 
aby pro své dítě vymysleli nějaký kroužek, doplňkový sport, který vykompenzuje fotbal. Mezi vhodné sporty patří například bojový sport, 
plavání, lezení na stěně…

Jak vidíte perspektivu vašeho týmu v příští sezóně i další budoucnosti?
Vizionář nejsem, ale budoucnost vidím nadějně. U našeho ročníku se sešla parta 
dětí a rodičů, která fotbalem žije (nebo začíná žít:-).

Jak těžká byla vaše soutěž, který soupeř vás zaujal a čím?
Soutěže jsme hráli dvě. Pražskou Elitu a druhou soutěž s o rok staršími hráči. 
V obou soutěžích byly těžší a lehčí zápasy. Zaujal mě tým Motorletu ročník 
2007, na poměry klubu se snažil hrát velmi hezký fotbal, plný fotbalových 
dovedností hráčů bez důrazu na výsledek.

Který tým Tempa, mimo vašeho, vás zaujal a čím?
Jsem velmi rád, že celá tempácká mládež míří mílovými kroky směrem dopředu.
 Za poznámku určitě stojí to, že na Tempu máme trenéry, kteří se chtějí vzdělávat
 (45 licencovaných trenérů). Pro příští sezonu máme z toho 12 trenérů, kteří mají 
UEFA A a Pro licenci. Velmi kvituju postupné zlepšování herního projevu 
a hráčský progres u ročníku 2002.

Jak vy osobně pracujete na svém osobním trenérském rozvoji a ve které jeho složce byste se chtěl hlavně rozvíjet?
Trenérství pro mě není práce, takže ani samotný jeho rozvoj. Snažím se diskutovat s jinými trenéry, sledovat jejich tréninky a metody, chodím 
na sportovní semináře… Dle mého uvážení se tyto poznatky potom snažím zařadit do fungování našeho týmu.

Pokud vám něco chybí ve fungování klubu, tak prosíme o inspiraci…
Jsem velmi rád, že vedení klubu dává velkou váhu mládeži, ale již přišel čas se také více věnovat mužské složce.

Veselá historka ze sezóny?
Během ledna jsme absolvovali lékařské prohlídky. Během sezony jsem dané prohlídky rozebíral s jednotlivými rodiči, co a jak s dětmi 
protahovat. Přišel za mnou jeden z trenérů a s nejistotou v očích se mě zeptal, zda ty cviky, co jsem ukazoval rodičům, může zkoušet také. 
Zda mu neublíží a pomůžou, jestli to není jenom pro děti:-).

Pokud chcete říci něco závěrem, zde máte prostor.
Mé poděkování patří všem trenérům a naší paní vedoucí za čas a práci, která je posláním a zaplacená především úsměvy dětí.

Kluci jsou 

na hřišti před 

i po tréninku, 

má radost 

trenér Jiří Janeček
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Vzadu (zleva): Jan Rotta (asistent trenéra), Antonín Plachý (trenér), Denisa Rottová (vedoucí týmu), 
Lukáš Benda (asistent trenéra), Milan Zima (asistent trenéra), Michal Špaček (asistent trenéra), Ondřej Janda (asistent trenéra).

David Tkač, Petr Benda, Richard Karlík, Tobiáš Maruniak, Jan Karban.Horní řada: 
Adam Langšádl, Dominik Ingr, Matěj Kamenec, Šimon Postler, Jakub Chval, Hugo Dočkal, Tomáš Kočí, Jakub Pohl.Prostřední řada: 

 Jáchym Kysučan, Daniel Kralchev, Jindřich Jaroš, Jonáš Fiala, Matěj Krákora, Albert Valenta, Jakub Šimončič, Ivan Jan Chudoba, Dolní řada:
Matyáš Kryštof, Matouš Maděra, Vítek Plachý, Jakub Rotta.

JMÉNO NAROZEN

Benda Petr
Dočkal Hugo
Fiala Jonáš
Chudoba Ivan
Chval Jakub
Ingr Dominik
Jaroš Jindřich
Kamenec Matěj
Karban Jan
Karlík Richard
Kočí Tomáš
Krákora Matěj
Kralchev Daniel
Kryštof Matyáš
Kysučan Jáchym
Langšádl Adam
Maděra Matouš
Maruniak Tobiáš
Plachý Vítek
Pohl Jakub
Postler Šimon
Rotta Jakub
Smetana Vojtěch
Sobota Oto
Sobotová Veronika
Svobodová Karolína
Šimončič Jakub
Štěpánek Jaromír
Tkač David
Valenta Albert

11.1.2008
29.5.2008

1.1.2008
28.3.2008

7.8.2008
19.2.2008
21.2.2008

21.11.2008
23.7.2008
26.6.2008
28.5.2008
12.6.2008
23.4.2008
31.7.2008

11.11.2008
6.7.2008

13.3.2008
6.1.2008

20.3.2008
1.5.2008

21.3.2008
15.5.2008
25.1.2008
10.4.2008
10.4.2008
12.7.2008

26.11.2008
13.4.2008
27.3.2008
13.7.2008

Plachý Antonín - trenér
Rotta Jan - asistent
Pohl Pavel - asistent
Zima Milan - asistent
Janda Ondřej - asistent do 12/2014
Binko Eduard - asistent od 10/2014
Špaček Michal - asistent
Benda Lukáš - asistent
Dočkal Zdeněk - asistent
Rottová Denisa - vedoucí
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Vzadu (zleva): Václav Nechvíla (trenér), Pavel Žibrita (asistent trenéra).
Horní řada: František Ptáček, Filip Bešťák, David Lesiv, Matouš Sedlmajer, Jan Žibrita, Hugo Jungbauer, 

Jan Binder, Isabella Sophia Demmer, Adam Procházka, Matěj Petrtýl, Tomáš Růžička, Darek Čermák, Filip Wu. 
Prostřední řada: Antonín Ptáček, Michal Svoboda, Lukáš Matějka, Daniel Pokorný, Richard Bazal, Tobiáš Čížek, Josef Rychtařík, Maxim Mažerik, Tomáš Jeníček, Jan Slany, 

František Weiman, Václav Nechvíla, Jakub Till, Jaroslav Eliáš, Štěpán Ptáčník.
 Kryštof Kubát, Dominik Vojtíšek, Tomáš Laciný, Kristián Apostolov, Václav Třešňák, Jakub Novotný, Viktor Krusberský, Ondřej Bílek, Sebastian Böhm, Dolní řada:

Adam Hruška, Matěj Stojanovský, Michael Kolář, Lukáš Kudla, Jan Mesár.

JMÉNO NAROZEN

Apostolov Kristián
Bazal Richard
Bešťák Filip
Bílek Ondřej
Binder Jan
Boháč Ondřej
Böhm Sebastian
Čermák Darek
Čermák Filip
Čížek Tobiáš
Demmer Is. Sophia
Formánek Tomáš
Hais Štěpán
Herman Tomáš
Hruška Adam
Jeníček Tomáš
Jungbauer Hugo

Kolář Michael
Krusberský Viktor
Kubát Kryštof
Kudla Lukáš
Laciný Tomáš
Lesiv David
Mach Jan
Matějka Lukáš
Mažerik Maxim
Mesár Jan
Mrázek Filip
Nechvíla Václav
Novotný Jakub
Petrtýl Matěj
Pokorný Daniel
Prchlík Ondřej
Ptáček Antonín

Ptáčník Štěpán
Růžička Tomáš
Rychtařík Matouš
Sedlmajer Matouš
Slany Jan
Stojanovský Matěj
Svoboda Michal
Till Jakub
Tomiška Dominik
Trunečka Vojtěch
Třešňák Václav
Veselý Lukáš
Weiman František
Wu Meng Jie
Zajíc Josef
Žibrita Jan

27.4.2009
24.6.2009
12.3.2009

2.6.2009
2.1.2009

23.2.2009
12.2.2009
23.9.2009
14.7.2009

2.7.2009
30.1.2009
17.8.2009
7.10.2009
13.1.2009
29.6.2009
18.2.2009
22.2.2009

21.8.2009
31.12.2009

14.9.2009
30.5.2008
8.10.2009
25.5.2009
19.9.2009
29.3.2009

5.2.2009
20.3.2009

21.10.2009
16.11.2009

15.9.2009
5.8.2009

28.2.2009
6.5.2009

27.8.2009

15.7.2009
29.1.2009
22.3.2009

17.10.2009
1.7.2009
7.6.2009

16.8.2009
11.11.2009
14.10.2009

2.1.2009
28.10.2009

18.4.2009
17.7.2009
7.12.2009

5.9.2009
16.7.2009

Nechvíla Václav - trenér a vedoucí     Žibrita Pavel - asistent     Hozák Denis - asistent     Šváb Ondřej - asistent     Jasenovský Štěpán - asistent
Kraft Daniel - asistent od 5/2015     Slany Tomáš - asistent od 5/2015     Pavlásek Čestmír - asistent od 5/2015     Žibritová Kateřina - vedoucí 
od 5/2015

Nejmenší Tempáčkové se již tradičně připravují na svoji budoucí „kariéru“ ve Fotbalové školce. Za více než deset let existence jí prošlo několik 
stovek malých fotbalistů. V sezoně 2014/2015 byla Fotbalová školka otevřena pro děti narozené v letech 2009 a 2010. 

Nepřeberný repertoár nejrůznějších soutěží a her, které děti baví od první do poslední minuty každého z hodinových tréninků, měl opět 
připravený trenérský tým okolo Václava Nechvíly. Již tradiční fotbalové hry na dinosaury, piráty, letadla, formule nebo kombajn v poslední 
sezoně navíc doplnily oblíbené dobrodružné potréninkové výpravy do blízkého lesa. Vše ve snaze po všestranném zdravém rozvoji dětí, 
který je samozřejmě prioritou. Ale nezapomínalo se pochopitelně ani na fotbal v jeho klasické podobě. Proto si školkaři na jaře mohli 
vyzkoušet skutečné dresy a první opravdové zápasy.   

Kdo měl příležitost sledovat, s jakou snahou a zápalem se malí sportovci pokoušeli zvládnout fotbalový míč a přinutit jej k poslušnosti, je 
nepochybně zvědavý na jejich další fotbalové krůčky. Ty budou starší školkaři v příští sezoně dělat již v týmu mladší přípravky C (U7), mladší 
čeká ještě jeden ročník ve Fotbalové školce stejně jako jejich kamarády narozené v roce 2011. Budeme všem držet palce, aby jim fotbal 
na Tempu i nadále dělal radost.  

U6/U5 - PŘEDPŘÍPRAVKY

U6
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JMÉNO NAROZEN

Azilinon Martin
Bauer Jan
Bém Matyáš
Boháč Tadeáš
Bouzek Tomáš
Damborský Šimon
Hristov Sebastian
Chrz Tomáš
Jaroš Jindřich
Kamenec Matěj
Kerhat Lukáš
Mareš Lukáš

Martínková Julie
Mrózek Petr
Novák Jakub
Pešek Matěj Daniel
Pokorný Adam
Pokorný Vladimír
Pröschl Dan
Slunečko Jakub
Švancar Štěpán
Trunečka Matěj
Větrovec David

9.2.2007
16.7.2007
6.12.2007
11.6.2008

1.9.2007
25.8.2008

26.10.2007
8.5.2006

21.2.2008
21.11.2008
12.11.2008
20.12.2006

26.5.2008
12.12.2007

18.6.2008
1.7.2007

10.9.2007
7.9.2008

30.9.2008
6.1.2007

19.10.2007
7.4.2007

1.11.2007

Maurer Tomáš - trenér do 4/2015
Kadlec Dominik - trenér od 5/2015
Lusk Martin - asistent
Matys Martin - asistent

U5

Horní řada: Václav Nechvíla (trenér).
Šimon Švarc, Nikita Arefev, Vojtěch Dus, Vojtěch Němec, Tobiáš Mayer, Jakub Hýbel, Dolní řada: 
Daniel Novák, Lukáš Janský, Jakub Halaška, Ondřej Penížek, David Mašek.

JMÉNO NAROZEN

Arefev Nikita
Bendová Kristýna
Bozek Leon
Brázda Ondřej
Dus Vojtěch
Dvořák Matěj
Halaška Jakub
Hristov Oliver
Hýbel Jakub

Janský Lukáš
Mašek David
Mayer Tobiáš
Němec Vojtěch
Novák Daniel
Ondica Oliver
Ošťádal Daniel
Penížek Ondřej
Poláček Jindřich

Přibyl Antonín
Še Tomáš
Špaček Jakub
Švarc Šimon
Valenta František
Zeman Dominik
Žďárský Daniel

7.3.2010
19.4.2010

6.5.2010
26.2.2010

3.1.2010
22.11.2010

5.7.2010
6.5.2010

15.3.2010

8.7.2010
9.6.2010

19.4.2010
12.1.2010
24.4.2010
16.6.2010
20.8.2010
17.5.2010
13.5.2010

19.6.2010
11.10.2010

8.10.2009
6.8.2010

14.7.2010
10.8.2010
31.7.2010

Nechvíla Václav - trenér a vedoucí     Jasenovský Štěpán - asistent     Hozáková Jarmila - asistentka od 1/2015

FOTBALOVÉ KROUŽKY
První ročník má za sebou nový projekt FC Tempo Praha, jehož cílem je nabídnout fotbal co možná nejzábavnější formou dětem, které chtějí sportovat a líbí se jim fotbal nebo 
by si ho chtěly zkusit, ale z jakéhokoliv důvodu se nemohou zapojit do pravidelné přípravy v některém z týmů FC Tempo Praha. Již delší dobu nás totiž mrzelo, pokud jsme 
nemohli nabídnout naši hru některým dětem jen proto, že třeba nestíhaly tréninky nebo s fotbalem začaly později a hůře se prosazovaly mezi dětmi trénujícími již několik let.  

Aby toho nebylo málo, začali jsme hned „na několika frontách“. Přímo v našem areálu byl otevřen fotbalový Kroužek v Tempu pro děti narozené v letech 2006 až 2008. Malí 
fotbalisté, ať již se zkušenostmi z jiných týmů Tempa, nebo nově příchozí, trénovali dvakrát týdně a v zimním období si přidali navíc nějaký ten turnaj, aby poměřili síly s dalšími 
soupeři. Hlavním smyslem kroužku pochopitelně bylo, aby se děti sportováním co nejvíce bavily. Ale již po několika týdnech bylo jasné, že se také mnohému rychle přiučí. 
Vždyť aby ne, když měli Kroužek v Tempu na starosti renomovaní trenéři Tomáš Maurer a od poloviny sezony Dominik Kadlec. 

Domácí kroužek však nestačil, a proto Tempo otevřelo fotbalové kroužky také ve čtyřech základních školách (ZŠ Filosofská a ZŠ Jitřní, ZŠ Sdružení a ZŠ U Krčského lesa). 
Kroužky byly určeny dětem prvního stupně, vždy v závislostech na zájmu a kapacitních možnostech dané školy, a konaly se jednou týdně. O ještě menší děti se pak trenéři 
Tempa starali v MŠ Němčická, kde vždy ve středu vedli Kroužek sportovní přípravy s všestrannějším zaměřením. Na vedení kroužků ve školách a školce se se svými asistenty 
nejvíce podíleli Dominik Kadlec, Tomáš Maurer, Jaroslav Teplan a Václav Nechvíla. 

S vedením fotbalových kroužků jak ve svém areálu, tak za jeho hranicemi, bude Tempo pokračovat také v novém školním / fotbalovém roce. Bližší informace bude zájemcům 
k dispozici na webových stránkách www.fctempo.cz a ve spolupracujících školách 
a školkách. 



TEMPO CUP

Tempo Cup 2015 (U10): Triumf domácích
Tempáci dokázali silně obsazený domácí turnaj vyhrát. Ve nále přehráli tým Pardubic. 
Tempáci nejprve suverénně propluli základní skupinou, v té seminálové utrpěli jedinou 
porážku od Slavie, brankou v poslední vteřině zápasu. Ve nále vedli už 4:0, až v závěru 
dovolili Pardubicím skóre snížit na 4:2.

Favorizovaná Slavia nakonec brala třetí místo, když v boji o bronz zdolala Braník 7:1. 
Druhý domácí tým skončil na 15. příčce. Náladu všem hráčům nezkazily ani občasné 
přeháňky, užívali si fotbal, dovednostní soutěže, losování tomboly a ukončili sezónu. 

Tempo Cup 2015 (U9): Vyhrál 6dfotbal
Celek 6dfotbal, složený z hráčů několika severočeských klubů, ve nále porazil  po poměrně
jednoznačném průběhu tým Braníku 6:3. Jasnou záležitostí byl i duel o bronz, ve kterém 
Sokolov zdolal Duklu 4:0.

Domácí týmy skončily na 7. a 10.místě. A tým doplatil na velmi těžký los základní skupiny, 
ve které potkal pozdějšího vítěze a třetí tým turnaje.

KONEČNÉ POŘADÍ    U10

KONEČNÉ POŘADÍ    U9

VÍTĚZOVÉ DOVEDNOSTNÍCH SOUTĚŽÍ

VÍTĚZOVÉ DOVEDNOSTNÍCH SOUTĚŽÍ

  1. FC Tempo Praha
  2. FK Pardubice
  3. SK Slavia Praha
  4. ABC Braník
  5. FC Slovan Liberec
  6. SK Kladno
  7. 1.FK Příbram
  8. SC Xaverov Horní Počernice
  9. FK Ústí nad Labem
10. FK Viktoria Žižkov
11. Bohemians Praha 1905
12. FAAZ Praha
13. FK Baník Sokolov
14. FK Náchod
15. FC Tempo Praha B
16. FŠ Třebíč

  1. 6dfotbal
  2. ABC Braník
  3. FK Baník Sokolov
  4. FK Dukla Praha
  5. FC Slovan Liberec
  6. SK Kladno
  7. FC Tempo Praha
  8. FAAZ Praha
  9. FK Viktoria Žižkov
10. FC Tempo Praha B
11. SK Aritma Praha
12. AFK Slavoj Podolí Praha
13. Bohemians Praha 1905
14. ČAFC Praha
15. FC Háje Jižní Město
16. FK Ústí nad Labem

Slalom:  Střelba: Dribling: Jakub Tošnar (SK Slavia Praha)    David Hejduk (ABC Braník)      Denis Vokrouhlík (Bohemians Praha 1905)

Slalom: Střelba:Jan Kůstka (FK Ústí nad Labem)      Josef Šindelář (AFK Slavoj Podolí Praha)     
 Dominik Souček (FK Viktoria Žižkov)Dribling:
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Branky

Asistence

Kanadské bodování

1. 
2. 
3. 
4. 

5.-7. 
5.-7. 
5.-7. 

8. 
9.-13. 
9.-13. 
9.-13. 
9.-13. 
9.-13. 

14.-15. 
14.-15. 
16.-18. 
16.-18. 
16.-18. 

19. 
20.-24. 
20.-24. 
20.-24. 
20.-24. 
20.-24. 

1. 
2. 

3.-4. 
3.-4. 

5. 
6. 

7.-8. 
7.-8. 

9.-11. 
9.-11. 
9.-11. 

12.-13. 
12.-13.
14.-17. 
14.-17. 
14.-17. 
14.-17. 
18.-22. 
18.-22. 
18.-22. 
18.-22. 
18.-22.

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 

 Mikhail Shashkin 
 Adam Vlasák  
 Jan Horák  
 Svatopluk Plíšek 
 Matěj Čech  
 Patrik Bešťák  
 Karel Vejvoda  
 Marek Coufal  
 Marek Vodička  
 Jakub Havlíček  
 Vojtěch Herman  
 Jaroslav Sochor  
 Christ Nwogu  
 Štěpán Sedlář  
 Jiří Žalud  
 Jan Schöbl  
 Sebastian Ling  
 Vojtěch Panc  
 Jáchym Trajhan  
 Jakub Škobis  
 Petr Dedek  
 Čestmír Pavlásek 
 Josef Hurka  
 Ondřej Schwank

Svatopluk Plíšek 
Adam Vlasák  
Jaroslav Sochor  
Jiří Žalud  
Štěpán Sedlář  
Jan Horák  
Marek Coufal  
Vojtěch Panc  
Ladislav Ruňanin 
Matěj Čech  
Ivo Horák  
Otto Nerad  
Jakub Havlíček  
Marek Ondič  
Tomáš Jirák  
Patrik Geissler  
Martin Sláma  
Dominik Šmerda  
Jan Schöbl  
Patrik Bešťák  
Martin Vrzal  
Ondřej Šváb 

Adam Vlasák  
Svatopluk Plíšek 
Mikhail Shashkin 
Jan Horák  
Jaroslav Sochor  
Jiří Žalud  
Marek Coufal  
Štěpán Sedlář  
Matěj Čech  
Patrik Bešťák  
Jakub Havlíček  
Vojtěch Panc  
Christ Nwogu  
Karel Vejvoda  
Marek Vodička  
Jan Schöbl  
Vojtěch Herman  
Otto Nerad  
Ivo Horák  

38       U13
28       U15, U14
26       U12
18       U15, U14
17       U19, U17
17       U12
17       U14
16       U12
15       U12
15       U13
15       U13
15       U13
15       Muži A
14       U14
14       Muži A, Muži B
11       U13, U12
11       U12
11       U12
10       U15, U14
   

29      U17, U15, U14
20      U14
16      U13
16      Muži A, Muži B
15      U14
14      U12
13      U12
13      U12
11      U13, U12
11      U19, U17
11      U12
10      U13
10      U13
   

48  (28+20)      
47  (18+29)      
45  (38+7)         
40  (26+14) 
31  (15+16) 
30  (14+16) 
29  (16+13) 
29  (14+15) 
28  (17+11) 
25  (17+8) 
25  (15+10) 
24  (11+13) 
21  (15+6) 
20  (17+3) 
20  (15+5) 
19  (11+8) 
18  (15+3) 
17  (7+10) 
17  (6+11) 

U15, U14
U17, U15, U14
U13
U12
U13
Muži A, Muži B
U12
U14
U19, U17
U12
U13
U12
Muži A
U14
U12
U13, U12
U13
U13
U12

   9       U14
   9       Muži B
   9       U17
   9       Muži A
   9       U17

  9      U12
  9      U13, U12
  9      Muži A, Muži B
  9      U17
  8      U12
  8      U13, U12
  8      U12
  8      Muži A, Muži B
  8      U19

M
ik

h
ai

l S
h

as
h

ki
n

Svatopluk Plíšek

Adam Vlasák
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ANKETY 2014

Nejlepší hráči roku 2014

Stalo se již tradicí, že vyhlašování tří nejlepších hráčů lhoteckých 
týmů provází slavnostní atmosféra Tempáckého plesu. Fotbalisté 
zvolení trenéry a vedoucími týmů přebírali diplomy a drobné ceny. 
Ne vždy trenéři vybrali ty nejlepší hráče na hřišti, ale třeba ty s nejlepší 
tréninkovou účastí, chováním či největším zlepšením za uplynulý 
rok. A to je dobře!
 
Nejlepší hráči FC Tempo Praha za rok 2014:

Muži: Dominik Kadlec, Christ Nwogu, Lukas Tománek
U19: Patrik Baroch, Jan Opletal, Ondřej Šváb
U17: Matyáš Buzek, Matěj Čech, Vít Klajbl
U15: Daniel Dvořák, Jan Polívka, Vojtěch Soukup
U14: Tomáš Hanslík, Quang Ngujen, Xuan, Jakub Škobis
U13: Antonín Kinský, Otto Nerad, Roman Solár
U12: Jan Novák, Marek Ondič, Tomáš Ulihrach
U11: Roman Dostál, Václav Šalanský, Michael Větrovec

Trenér roku 2014

Anketu Trenér roku vyhlašuje vedení Tempa s přáním naplnit tuto tradiční součást 
všech fotbalových anket, současně však s přáním, aby ji všichni brali právě jen jako 
anketu a hodnocení činnosti, která z podstaty věci není jednoznačně měřitelná. 
V podmínkách, kdy všichni trenéři odváděli v průběhu výbornou práci, bylo 
rozhodování jako vždy obtížné.

Trenérem roku 2014 se nakonec poprvé v jeho tempácké kariéře stal Jiří Hron 
(na jaře starší dorost, na podzim starší přípravka A). S týmem staršího dorostu 
trenér Hron dokázal po dlouhých letech vrátit na Tempo přeborový titul 
v kategorii staršího dorostu po suverénních výkonech po celou sezonu 2013/14. 
V současné době působí u ročníku 2004. Na Tempu nepůsobí jen jako trenér, ale 
obětavě pomáhá ve spoustě dalších, na první pohled nenápadných činnostech.

Dosavadní vítězové ankety:

2008 - Michal Hozák   
2009 - Richard Klípa   
2010 - Lukáš Michl   
2011 - Ivo Flaks
2012 - Jiří Janeček   
2013 - Lukáš Michl   
2014 - Jiří Hron

Jedenáctka roku 2014, pod vedením Trenéra roku Jiřího Hrona, hraje v rozestavení 3-5-2 a její složení vychází z výběru nejlepších hráčů trenéry jednotlivých týmů. Anketa je tedy 
částečně subjektivní a není tedy třeba, jako každý rok, ji brát smrtelně vážně.

Jedenáctka roku 2014



TEMPO V TEMPU

Dětský sportovní festival – Tempo v tempu

Tradiční jarní náborová akce, roky pořádaná pod názvem Tempo v tempu, se v roce 2015 představila v novém provedení a především - pro výrazně vyšší počet dětí. 
Jako Dětský sportovní festival se totiž stala součástí Měsíce náborů Fotbalové asociace České republiky.

Z původního dvouhodinového programu se rázem stal celodenní projekt, který byl rozdělen do tří částí. Dopoledne bylo vyhrazeno pro děti z blízkých mateřských 
škol, odpoledne pak nejprve pro školní družiny a následně pro neorganizovanou veřejnost. Na více než dvě stovky dětí čekala skupina tempáckých trenérů pod vedením 
Jaroslava Teplana a Jirky Janečka. Pod jejich dohledem a aktivním zapojením se děti prakticky nezastavily. V průběhu akce si mohly třeba vyzkoušet „dráhu formule 1“, 
obrat zlého zlobra o poklad, utéct před žralokem či vstřelit svůj první gól… a hlavně si zahrát "opravdový" fotbal. Děti se pořadatelům odměnily velkým zaujetím a nadšením 
jak z jednotlivých disciplín, tak z drobných cen, které po skončení programu obdržely.

Akce výborně posloužila nejen k propagaci klubu, ale především k seznámení dětí s možnostmi zapojení do pravidelné sportovní činnosti.
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TEMPÁCKÝ PLES

Dvanáct let je pravidelnou součástí kalendáře lhoteckých fotbalistů společenský večer – 

Tempácký ples. V roce 2014 se konal 13. prosince jako obvykle v Kulturním centru 

Novodvorská. S ohledem na rozvoj klubu v uplynutých letech se pro řadu Tempáků jednalo 

o premiérovou akci, nový byl i moderátor, když se po dvojici bavičů Morávek – Prokop 

mikrofonu úspěšně chopil Jarda Teplan. Jinak ovšem průběh večera ctil tradici, za 

doprovodu skupiny Rošáda se hlavně tančilo a vyhlašovaly výsledky anket. Atmosféru 

nejlépe dokumentuje několik fotograí pana Pavla Slavíčka. Berte je současně rovnou 

jako pozvánku na nadcházející hlavní akci tempácké plesové sezony v sobotu 16. ledna 

2016 od 19 hodin opět v KC Novodvorská. I když se bude jednat o již třináctý ročník, 

věříme, že se vydaří alespoň tak, jako plesy předcházející.  
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extra  2014/2015

FC TEMPO PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU
SVÝM PARTNERŮM A SPONZORŮM

www.fctempo.cz
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